
Orden Apellido y Nombres Documento Legajo Aprobó una materia 

entre 11/2020 y 10/2022

Observaciones Carrera

1 ABAL NICOLÁS DNI-0034958426 26369/3 NO CUMPLE Agronomía

2 ACERBO PEDRO DNI-0041988543 29840/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

3 ACEVEDO MARÍA LUCÍA DNI-0041259651 29586/4 NO CUMPLE Agronomía

4 ACHA AMPARO DNI-0045200627 30131/0 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

5 ACOSTA AMADOR OSCAR MAURICI DNI-0042284944 28906/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

6 ACOSTA TATIANA DNI-0043777424 29336/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

7 ACOSTA VAZQUEZ OSMAR ALIPIO DNI-0093207559 27096/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

8 ACUILAN JUAN IGNACIO DNI-0035537702 27535/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

9 ACUÑA ANGEL RODOLFO DNI-0025312215 22224/7 NO CUMPLE Agronomía

10 ACUÑA MARÍA JOSE DNI-0036394620 29379/8 NO CUMPLE Agronomía

11 ACUÑA NAHUEL GASTON DNI-0035179912 26315/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

12 ADDIECHI CATALINA DNI-0045495099 30403/5 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

13 ADINOLFI EZEQUIEL AGUSTIN DNI-0042617296 29066/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

14 AGOSTINO FRANCO DNI-0042043379 29165/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

15 AGOSTO LUCAS HERNAN DNI-0034509177 30003/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

16 AGUADO CANDELA DNI-0039671141 28844/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

17 AGUAYO TARCO KESTYN JUDITH CI -1752172294 29829/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

18 AGUGLIARO SOFIA DNI-0041999309 29200/0 NO CUMPLE Agronomía

19 AGUILAR GOMEZ LUCAS DNI-0042281925 28818/7 NO CUMPLE Agronomía

20 AGUILAR JUAN MANUEL DNI-0036213283 26556/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

21 AGUIRREZABALA VALENTINA DNI-0044241532 29996/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

22 AHIHI ANTONELA DNI-0034578596 26391/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

23 AJAMIL TOMAS DNI-0041850982 28599/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

24 ALANÍS ANA CLARA DNI-0035940655 26498/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

25 ALARCÓN ALEJANDRO DNI-0040733712 28908/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

PADRON DE ALUMNOS

Facultad de Ciencias Agrarias y Forestales

CeSPI – UNLP
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26 ALAUIE AGUSTÍN DNI-0038034966 27653/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

27 ALBAMONTE LEANDRO GABRIEL DNI-0036036326 26551/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

28 ALBANESI SALAS YUQUEN LUJAN DNI-0042881988 29707/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

29 ALBERDI BAUTISTA DNI-0040320848 28270/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

30 ALBINA SARUBBI JUAN DNI-0039964216 27994/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

31 ALBORNOZ DAVID DNI-0037179242 29344/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

32 ALDAZ CIELO DNI-0041073413 29101/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

33 ALEGRE FACUNDO DNI-0036104574 26835/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

34 ALEGRE MARTÍN DNI-0035409414 26597/4 NO CUMPLE Agronomía

35 ALESINA CATALINA DNI-0045782153 30312/3 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

36 ALFANO MATEO DNI-0042435728 28929/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

37 ALFONSO VERA ESMILCE DNI-0094145634 25869/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

38 ALLAN JULIETA ARACELI DNI-0042138921 30093/2 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

39 ALLEGRETTI DANTE ALBERTO DNI-0043389117 29194/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

40 ALMAZAN LUIS LEONARDO DNI-0039957591 28120/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

41 ALMEIDA ELIANA ELIZABETH DNI-0033508239 29751/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

42 ALMEIDA RAUL ARIEL DNI-0026718695 27663/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

43 ALMIRON DANILO FRANCO DNI-0040978062 30012/3 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

44 ALMIRÓN GONZALO JOAQUIN DNI-0034341966 26464/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

45 ALONGE IGNACIO DNI-0044339230 30082/9 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

46 ALOY CHOPA FRANCISCO DNI-0041472124 28531/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

47 ALPALA TARAPUES CARLOS ORLA DNI-0095533184 29155/3 NO CUMPLE Agronomía

48 ALT AGUSTIN EMANUEL DNI-0043114800 29396/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

49 ALTAMIRANO VILLARROEL MARIEL DNI-0045146689 30491/4 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

50 ALTIERI PEDRO DNI-0041258180 28578/9 CUMPLE CONDICION Agronomía
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51 ALVAREZ DIEGO ARMANDO DNI-0042392613 29997/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

52 ALVAREZ FRANCISCO MIGUEL DNI-0029890412 24196/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

53 ALVAREZ MICAELA AYELEN DNI-0035499270 26333/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

54 ALVAREZ PACHECO PALOMA DNI-0044116101 30483/3 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

55 ALVAREZ SANTIAGO JULIAN DNI-0038844812 27655/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

56 ALVAREZ TATIANA MACARENA DNI-0036769882 27072/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

57 ALVITE MATIAS EZEQUIEL DNI-0042625503 30009/8 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

58 AMADI ARACELI DNI-0034199872 26590/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

59 AMADO JUAN SEBASTIAN DNI-0028696238 24364/9 NO CUMPLE Agronomía

60 AMANTE AUGUSTO DNI-0042495232 29150/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

61 AMENDOLA PILAR DNI-0042573336 28886/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

62 ANCHORDOQUI JULIETA MAGALI DNI-0043482600 29818/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

63 ANDORNO CHRISTIAN DNI-0045570593 30116/1 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

64 ANDRADA AYELEN MAITE DNI-0042174922 30646/4 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

65 ANDRADE LAURA CECILIA DNI-0012752579 26894/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

66 ANDRADE NAHUEL ATAHUALPA DNI-0037826338 27277/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

67 ANDRADE SOFIA DNI-0040811328 28529/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

68 ANDREAU ERIC DNI-0032792245 25237/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

69 ANDREOLI THOMAS ARIEL DNI-0044592776 30480/0 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

70 ANDRÉS ROCÍO MACARENA DNI-0041674707 29052/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

71 ANDREUCCI PABLO NICOLÀS DNI-0034770373 26179/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

72 ANGELI BRIAN MARTIN DNI-0042648935 28897/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

73 ANTINORI LAURA INES DNI-0030974019 28229/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

74 ANTUNEZ JULIAN DNI-0042685288 29372/1 NO CUMPLE Agronomía

75 APAZA NUÑEZ NAYDA DNI-0094230821 30496/8 INGRESANTE CUMPLE Agronomía
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76 APERLO DAMIÁN DNI-0034934327 26895/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

77 ARADO CAROLINA INES DNI-0031491629 24621/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

78 ARAMBERRI JUAN FACUNDO DNI-0045568655 30025/9 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

79 ARAMBURU LUCIO DNI-0044110995 29736/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

80 ARANCHET NATALIA BELÉN DNI-0040079083 28021/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

81 ARANCIAGA FAUSTO DNI-0044394106 29447/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

82 ARANDA OJEA LOURDES ANTONEL DNI-0044461517 30133/2 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

83 ARBULU ECHAYRE IAGO DNI-0042946283 29458/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

84 ARCARO MATIAS EMANUEL DNI-0037050762 26896/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

85 ARCE DELFINA LAURA DNI-0041684568 29241/0 NO CUMPLE Agronomía

86 ARCE VAZQUEZ KATERINE DNI-0094746193 28638/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

87 ARCOUBI EDUARDO MANUEL DNI-0033922721 25883/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

88 ARCURI JOAQUIN DNI-0038510694 27656/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

89 AREVALO VICTORIA DEL VALLE DNI-0046748014 30619/1 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

90 ARGÜERO FEDERICO RAMÓN DNI-0038865764 27438/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

91 ARIAS ALAN DNI-0043090868 29131/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

92 ARIAS LUCA TOMAS DNI-0041463206 29645/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

93 ARIAS RAMIRO DNI-0037934523 30370/5 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

94 ARISTI FRANCISCO DNI-0032098998 24932/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

95 ARRILLAGA MARÍA LOURDES DNI-0040831975 28271/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

96 ARROYO MATIAS EZEQUIEL DNI-0036936634 29982/2 NO CUMPLE Agronomía

97 ARRÚA ROMERO HERNÁN ALEJAN DNI-0039168431 29752/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

98 ARTERO KACZORUK CHRISTIAN DNI-0037229420 27195/3 NO CUMPLE Agronomía

99 ASCUA MARIANO ALEJANDRO DNI-0043304417 29198/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

100 ASSANDRI MATÍAS JUAN MARCELO DNI-0039922385 30058/8 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía
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101 ASSMANN AGUSTINA DNI-0044980659 29794/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

102 AVALOS LUCIANO EMANUEL DNI-0044958856 29754/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

103 AVELLANEDA ERICA MARIA DEL MA DNI-0028946209 25889/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

104 AVIANI MIRKO MANUEL DNI-0041802427 29797/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

105 AVILA GERONIMO DNI-0045033541 29730/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

106 AVILA MARIA EUGENIA DNI-0028623824 23765/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

107 AVILA MICAELA FLORENCIA DNI-0037536751 27013/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

108 AYALA CARLOS EZEQUIEL DNI-0040353770 30107/0 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

109 AYASTUY CATALINA DNI-0043907465 29682/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

110 BAIGORRIA GRETA DNI-0044507002 29865/8 NO CUMPLE Agronomía

111 BALBUENA FELISA DNI-0039116323 27667/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

112 BALDIVIEZO PAOLA VIVIANA DNI-0041881272 28933/8 NO CUMPLE Agronomía

113 BALEANI ROBERTA DNI-0028991637 30495/7 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

114 BALERO DANA EVELYN DNI-0037423892 29090/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

115 BALLERINI HERNAN MARCELO DNI-0032568850 27632/3 NO CUMPLE Agronomía

116 BALLESTRA TOMAS URIEL DNI-0040425351 27951/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

117 BALMACEDA FERNANDO ABEL DNI-0029647375 24193/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

118 BALSAMELLO JOSE MATIAS DNI-0030821227 24824/6 NO CUMPLE Agronomía

119 BANKS BAUTISTA ELIAS DNI-0035900032 27090/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

120 BARALDI BRUNELLA DNI-0036509928 27047/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

121 BARATA FRANCISCO DNI-0041764657 28570/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

122 BARBARO NARELLA DNI-0040139378 29319/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

123 BARBERO MARÍA DNI-0035432144 26897/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

124 BARCO JUAN PABLO DNI-0031708193 26257/6 NO CUMPLE Agronomía

125 BAROLIN EDUARDO SILVIO DNI-0014994565 15490/3 CUMPLE CONDICION Agronomía
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126 BARONE GERARDO DNI-0043591978 29123/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

127 BARRIENTOS FRANCISCA DNI-0043905920 29327/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

128 BARRIOS CÁCERES CARMEN DAHI DNI-0095415057 29991/4 NO CUMPLE Agronomía

129 BARZOLA MARTINEZ JHOHAN P -0096147249 30137/7 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

130 BASILIO CANDELA BELEN DNI-0045320064 30406/9 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

131 BASTARRICA JULIAN DNI-0038696634 27666/4 NO CUMPLE Agronomía

132 BASTÍAS MARINA GABRIELA DNI-0043248938 29063/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

133 BASTÓN RODRÍGUEZ MIRKO NAZA DNI-0042686364 29105/2 NO CUMPLE Agronomía

134 BAUTE PADRON DANIEL ANDRES DNI-0037770623 27405/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

135 BAUTIER AGUSTINA DOLORES DNI-0039762430 27665/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

136 BAUTISTA LAURA DNI-0035017649 26668/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

137 BAUTISTA MÁXIMO DNI-0044166157 30132/1 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

138 BAZAN SANCHEZ LUCIANO DNI-0043049229 29912/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

139 BAZTARRICA MARTIN EZEQUIEL DNI-0036772740 27449/6 NO CUMPLE Agronomía

140 BECERRO JUAN JOSÈ DNI-0042090420 29126/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

141 BELAUSTEGUI GEARY JUAN DNI-0039466584 28257/4 NO CUMPLE Agronomía

142 BELLÓN LUCIA DNI-0041873667 28533/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

143 BELLONI MANUEL IVAN DNI-0039589790 28077/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

144 BELTRAMINO NORA PATRICIA DNI-0016303026 18131/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

145 BELTRAN FRANCISCO NICOLAS DNI-0041089507 29564/7 NO CUMPLE Agronomía

146 BELTRAN TAO DNI-0045036309 29827/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

147 BENAVIDEZ SEBASTIAN MARIANO DNI-0036301889 26820/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

148 BENEGAS UJIIE SAKURA JASY DNI-0095459482 28856/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

149 BENIGNI MARCELO RICARDO DNI-0028143308 22907/0 NO CUMPLE Agronomía

150 BENÍTEZ MARIA ALDANA DNI-0039923211 30148/0 INGRESANTE CUMPLE Agronomía
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151 BENÍTEZ MARIANA ESTEFANÍA DNI-0045867657 30472/9 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

152 BERMUDEZ TOMAS DNI-0032128047 24947/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

153 BERNARDI IGNACIO TOMAS DNI-0039665257 28004/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

154 BERRIRY AGUSTINA MAGALI DNI-0042027952 29705/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

155 BERTINI HERNAN EDELQUI DNI-0033841083 25899/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

156 BERUTTI BENJAMÍN DNI-0045812321 30040/7 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

157 BESA AGUSTIN ELIAS DNI-0034507078 25901/7 NO CUMPLE Agronomía

158 BESTARD JOSEFINA DNI-0044698149 29778/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

159 BIANCO IGNACIO DNI-0041986747 28819/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

160 BIGRES ELIANA MARIEL DNI-0036944160 27073/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

161 BIONE TOMÁS DNI-0041311089 28896/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

162 BIRGÉ DEYMONNAZ CAMILA DNI-0042236215 28877/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

163 BISOGNI TOBIAS DNI-0042095033 30091/0 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

164 BLANCO DYLAN JOEL DNI-0044826988 29694/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

165 BOCCHINO MAXIMILIANO DNI-0029994865 24531/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

166 BOFFI HOMERO DNI-0044587453 29734/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

167 BOGADO LEILA JAZMIN DNI-0044355583 30054/4 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

168 BOGARIN CASCO AXEL NICOLAS DNI-0040916434 28720/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

169 BOGETTI CARLO DNI-0029626472 28034/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

170 BOIARDI DANIELA DNI-0038865457 27339/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

171 BOLZICCO NICOLAS MARTIN DNI-0044045140 30330/6 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

172 BONALLI FRANCISCO JAVIER DNI-0037665517 27686/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

173 BONFIGLIO FRANCO EZEQUIEL DNI-0038942482 27684/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

174 BONOLDI MARIA VICTORIA DNI-0038933009 27386/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

175 BORAU BERNARDO DNI-0037976900 27211/4 CUMPLE CONDICION Agronomía
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176 BORELLA CÉSAR NAHUEL DNI-0042685814 29213/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

177 BOSCO EDUARDO ESTEBAN DNI-0028939116 29775/7 NO CUMPLE Agronomía

178 BOSIO FACUNDO DNI-0043726862 30583/6 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

179 BOSIO FACUNDO AGUSTIN DNI-0041566059 30073/8 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

180 BOSSARELLI ANDRÉS DNI-0039516210 27683/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

181 BOTICARIO GARCÍA NICOLÁS DNI-0045066156 29717/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

182 BOZZINI AGUSTIN DNI-0038227746 27194/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

183 BOZZOLO NICOLAS SAMUEL DNI-0042495262 29110/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

184 BRACCO MAXIMILIANO ANDRES DNI-0036102131 26787/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

185 BRANDONI SEBASTIAN MARTIN DNI-0022871418 22250/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

186 BRASSART LUCIA BELEN DNI-0040125513 27972/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

187 BRAVO MARÍA VICTORIA DNI-0038613008 27505/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

188 BRAVO RIVERO MASIEL ADRIANA DNI-0094485517 29413/2 NO CUMPLE Agronomía

189 BRIZZI PABLO EZEQUIEL DNI-0034424335 29901/5 NO CUMPLE Agronomía

190 BROESE MARÍA BELÉN DNI-0034418622 29898/8 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

191 BRUBALLA SERGIO LEONEL DNI-0035630961 26517/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

192 BRUGIAFREDO REBECA VICTORIA DNI-0045301486 30023/7 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

193 BRUNELLI MATIAS DNI-0036645565 26933/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

194 BRUNO VALLEJOS DIEGO SANTIAG DNI-0032894859 27305/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

195 BULACIO MANUEL DNI-0042069313 28919/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

196 BUSCAGLIA TIAGO EMANUEL DNI-0044454849 29711/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

197 BUSQUETS FEDERICO DNI-0039801680 28125/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

198 BUSTAMANTE RAMÓN DNI-0043907780 30027/1 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

199 BUZE FEDERICO ROMAN DNI-0043015845 29529/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

200 CABALLERO DANIEL PABLO DNI-0034438154 25912/0 CUMPLE CONDICION Agronomía
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201 CABALLERO MIÑOLA JUAN IGNACI DNI-0037380164 27027/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

202 CABAÑA MAIRA MARLENE DNI-0044003032 30108/1 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

203 CABRAL BAUTISTA ISMAEL DNI-0043657093 29535/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

204 CABRAL ROMANO RUBEN HORACI DNI-0044935065 30314/5 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

205 CABRERA FACUNDO DNI-0043968933 29347/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

206 CABRERA LEONEL DNI-0036069647 29741/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

207 CABRERA RAMIRO DNI-0044962603 29806/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

208 CACCIOLATTI NAZARENO LUCAS DNI-0045075472 30071/5 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

209 CACERES MARIA EMILIA DNI-0037079804 27331/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

210 CAFFARONI BASSI LAUTARO ADAN DNI-0044243139 29427/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

211 CAGIGAS PABLO GABRIEL DNI-0032585061 25269/5 NO CUMPLE Agronomía

212 CAIMI ARIADNA DNI-0040208857 28061/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

213 CALDENES YAMILA LUJAN DNI-0041998942 29387/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

214 CALI MARCOS JAVIER DNI-0037273315 27275/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

215 CALVANI PEDRO NICOLAS DNI-0042058072 28958/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

216 CALVI FLORENCIA MARTINA DNI-0039708491 27680/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

217 CAMACHO MARISOL DNI-0042916859 29843/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

218 CAMPANA SILVINA ITATI DNI-0023829278 19871/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

219 CAMPECHE JUAN CRUZ DNI-0045578651 30081/7 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

220 CAMPOS PASTRANA DORIS LAURI DNI-0094111307 27527/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

221 CANAGLIA JOSÉ DANIEL DNI-0043826943 30329/3 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

222 CANALE JUAN PABLO DNI-0043090256 29866/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

223 CANDIA TATIANA ELIZABETH DNI-0037781450 27093/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

224 CANE ORNELLA DNI-0041473313 29471/3 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

225 CANELO LUCÍA DNI-0041894408 28815/3 NO CUMPLE Agronomía
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226 CANTONE ANA BELEN DNI-0040933204 28351/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

227 CANULLAN PASCUAL JOAQUIN DNI-0039509590 27674/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

228 CAÑAS JORGE ALBERTO DNI-0029479786 26674/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

229 CAÑAS RAMIRO MARTÍN DNI-0033834200 27239/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

230 CAÑETE NICOLAS DNI-0043397397 29333/3 NO CUMPLE Agronomía

231 CAÑUMIR ALBORNOZ JONATHAN N DNI-0041475913 28617/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

232 CAPOZUCCA CLAUDIO ANDRES DNI-0029808050 24576/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

233 CAPPARELLI CATINO CAROLINA M DNI-0038407638 27094/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

234 CAPURRO BLAIOTTA NAHUEL DNI-0042044358 29349/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

235 CARATTONI ROXANA NOEMÍ DNI-0027528101 28259/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

236 CAREGALL MARIANO DNI-0042294352 30109/2 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

237 CARETTONI VALLEJOS ESTEBAN D DNI-0038605429 29803/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

238 CARNEVALI FEDERICO DANIEL DNI-0041427339 28545/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

239 CARONZO MATEO DNI-0044419876 29781/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

240 CARPIO WINONA DNI-0041009926 28375/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

241 CARRETTONI MARCOS DNI-0042996663 30118/4 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

242 CARRETTONI MARIA SOL DNI-0039668994 28639/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

243 CARRICABURU FACUNDO GERVAS DNI-0028123617 24291/9 NO CUMPLE Agronomía

244 CARTASSO BRUNO DNI-0043797791 29124/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

245 CARUSO LUCÍA JAZMÍN DNI-0044491534 30612/4 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

246 CARUSO MARÍA VICTORIA DNI-0044491535 30567/6 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

247 CARUSO ROCÍO SOLEDAD DNI-0035942265 30568/7 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

248 CASANOVA HORACIO JUAN RAMÓ DNI-0035904203 26623/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

249 CASENTINI ORNELLA DNI-0043587948 29451/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

250 CASTAÑO NICOLAS DNI-0038589864 27321/0 CUMPLE CONDICION Agronomía
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251 CASTELLANI PIGÑUELO MARTIN DNI-0040980862 28364/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

252 CASTELLINI SEGUNDO DNI-0041953322 29767/7 NO CUMPLE Agronomía

253 CASTELLO GASTON NICOLAS DNI-0031506043 25223/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

254 CASTILLO FERNANDO MARTÍN DNI-0035617125 26677/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

255 CASTRO BERMAN MARIANO DNI-0035908494 28002/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

256 CASTRO CANDELARIA DNI-0039851339 30316/8 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

257 CASTRO JOAQUIN DNI-0038362423 30378/3 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

258 CASTRO LUCIA DNI-0040943455 30365/7 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

259 CASTRO MELINA DNI-0043304326 29359/4 NO CUMPLE Agronomía

260 CATTANEO ENZO DNI-0040457738 28365/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

261 CAVAGNARO MARIANO DNI-0042294164 28823/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

262 CAVIGLIA JOSE IGNACIO DNI-0045459539 30379/4 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

263 CAZÓN AYLÉN VALENTINA DNI-0045571023 30393/2 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

264 CAZÓN TARIFA MAYHERLIN JHOVA DNI-0094943305 30479/8 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

265 CAZON VILMA DNI-0037644502 27087/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

266 CEABLE EDWIN P -0005078780 30653/4 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

267 CENTURELLI ANA MANUELA DNI-0045495218 30039/5 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

268 CEPEDA NINA EUGENIA DNI-0045426088 30066/9 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

269 CERBINO MARTIN DNI-0033444189 25611/8 NO CUMPLE Agronomía

270 CERRATTO AGUSTINA DNI-0043796121 29543/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

271 CÉSPEDES JUAN DNI-0040455327 28053/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

272 CÉSPEDES PEDRO DNI-0045035397 30110/4 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

273 CHAMORRO DÍAZ BRENDA YAMILA DNI-0037710403 26939/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

274 CHAPA YAGO LEON DNI-0043657516 29339/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

275 CHAPARRO YESSICA ANALIA DNI-0033207834 27704/2 CUMPLE CONDICION Agronomía
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276 CHAVERO FEDERICO ANDRES DNI-0041452718 29398/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

277 CHAVERO SEBASTIÁN JOSE DNI-0041858016 29180/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

278 CHICLANA FRANCO EZEQUIEL DNI-0045519862 30033/9 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

279 CHIDICHIMO FEDERICO DNI-0034790920 26678/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

280 CHIESA NICOLAS MART¡N DNI-0033333916 25636/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

281 CHILANO LEANDRO NICOLAS DNI-0036421711 26520/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

282 CHIOLA OCTAVIO DNI-0041678066 29975/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

283 CHIUSAROLI MAXIMILIANO JULIAN DNI-0035720345 30601/0 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

284 CHOQUE FLORES OMAR ALBERTO DNI-0032070462 24984/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

285 CIARROCCHI GUIDO DNI-0042345779 28852/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

286 CIFERNI MATIAS DNI-0043000060 29125/6 NO CUMPLE Agronomía

287 CINQUETTI TATIANA DNI-0036936393 28192/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

288 CIORDIA FERNANDA DNI-0027073314 29599/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

289 CIRIACO CINTIA ANAHI DNI-0033037852 25615/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

290 CISNERO KAREN ELISABET DNI-0040078977 28575/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

291 CISNEROS CAMILA BELEN DNI-0043985059 30620/3 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

292 CLAROS NADIA BELÉN DNI-0035951060 29838/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

293 COELHO CORREIA DANIELA DNI-0043184375 29356/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

294 COGO GABRIELA DNI-0036818835 29897/7 NO CUMPLE Agronomía

295 COLAVITA JUAN MANUEL DNI-0041066948 28340/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

296 COLETTI PERROUD LUCIANO NAH DNI-0036320231 26905/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

297 COLILLAN CAMILA DNI-0037180603 27038/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

298 COLUCCI MISAEL JOAQUIN DNI-0037260111 27086/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

299 COLUSSI MATÍAS GABRIEL DNI-0044723885 29773/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

300 COMAS LAUTARO DNI-0042538656 29095/8 CUMPLE CONDICION Agronomía
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301 CONDE MARIA ESTER DNI-0025149414 30609/9 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

302 CONDORI DANIEL MARCELO DNI-0035282230 28680/6 NO CUMPLE Agronomía

303 CONTE BRUNO GABRIEL DNI-0043573428 30055/6 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

304 CONTI CAROLINA DNI-0037148128 29881/8 NO CUMPLE Agronomía

305 CONTI SANTIAGO DNI-0036421786 26682/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

306 COPA ANA,ROCIO DNI-0035935840 26683/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

307 CÓRDOBA ELÍAS SANTIAGO DNI-0044354964 30065/8 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

308 CORDOBA JOAQUIN EMIR DNI-0041202754 28608/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

309 CORDOBA MANUEL DNI-0037771019 27695/9 NO CUMPLE Agronomía

310 CORDOBA MARIANO TOMÁS DNI-0044817188 30087/5 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

311 CORONEL CRISTIAN EZEQUIEL DNI-0035861963 26228/0 NO CUMPLE Agronomía

312 CORTADA MARIA SOLEDAD DNI-0029239476 24254/4 NO CUMPLE Agronomía

313 CORTAZAR SANTIAGO JOSE DNI-0024828834 23372/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

314 CORTES AVILES GIULIANA MAGALI DNI-0043195505 29369/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

315 CORVALÁN JUAN CRUZ DNI-0042414303 28956/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

316 CORZO JULIAN DNI-0037710541 28962/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

317 COSENTINO MIGUEL ANDRES DNI-0034295655 25929/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

318 COSOLI LOURDES DNI-0042095490 29884/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

319 COSTAMAGNO VIRGINIA DNI-0038022756 28557/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

320 CRAGNO MAXIMILIANO DNI-0036630812 26684/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

321 CREMASCHI MARIANA YAZMIN DNI-0044044020 29723/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

322 CRIADO JULIO FABRIZIO DNI-0039336238 29904/7 NO CUMPLE Agronomía

323 CRIADO MARCELA ESTAFANIA DNI-0038916831 29784/8 NO CUMPLE Agronomía

324 CROTOLARI ROCIO MAGALI DNI-0036174615 27165/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

325 CRUZ MONICA DNI-0035781964 26685/3 CUMPLE CONDICION Agronomía
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326 CUBILLA VICTOR DANIEL DNI-0008521590 26406/0 NO CUMPLE Agronomía

327 CUMBA JOAQUIN DNI-0044052803 29378/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

328 CURRUMIL SEBASTIAN ALEXANDE DNI-0042699860 29802/1 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

329 CURZEL ALEJANDRO FABI N DNI-0032219980 25629/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

330 CVITANICH MARCELO EZEQUIEL DNI-0033410156 25630/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

331 D ´ANGELO BRIAN NICOLAS DNI-0036392835 26842/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

332 D'AGOSTINO VALENTIN DNI-0035874543 26907/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

333 DAHHUR SIMÓN DNI-0041212523 29062/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

334 DANDRES NICOLAS DNI-0038603247 27700/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

335 DAZA TORRES NAHUEL ALEJANDR DNI-0041881136 29107/4 NO CUMPLE Agronomía

336 DE ARENAZA AGUST¡N DNI-0033641980 25639/2 NO CUMPLE Agronomía

337 DE ASÍS EZEQUIEL DNI-0041935449 29967/4 NO CUMPLE Agronomía

338 DE BERNARDIS JOAQUÍN DNI-0044787337 30062/4 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

339 DE JUANA NAZARENO MARIO DNI-0042047330 29887/5 NO CUMPLE Agronomía

340 DE LA IGLESIA FELIPE DNI-0043397845 29322/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

341 DE LA VEGA MELANY SOL DNI-0044506847 30020/3 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

342 DE MAJO ARBIZA NICOLÁS DNI-0038070263 27699/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

343 DE OLIVEIRA BASTOS LUÃ DNI-0095983857 30004/3 NO CUMPLE Agronomía

344 DE ZAN OSCAR ALFREDO DNI-0018104542 20729/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

345 DEFELICE MONTES ELVIS CEFERIN DNI-0042295397 30051/1 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

346 DEL BARRIO MARTINA DNI-0038426965 28047/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

347 DELAUDO OCTAVIO DNI-0042490303 28950/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

348 DELAUDO VALENTIN JAVIER DNI-0038523080 27334/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

349 DELGADO ROCIO AILEN DNI-0042432568 29118/7 NO CUMPLE Agronomía

350 DELLA VEDOVA TOMAS DNI-0044110991 30096/6 INGRESANTE CUMPLE Agronomía
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351 DELLAGIOVANNA GIANLUCA DNI-0042138594 29790/6 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

352 DELPRATTO ESTEBAN DNI-0042054533 28914/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

353 DELUCHI DELFINA DNI-0039278631 27705/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

354 DELVITTO TOMÁS DNI-0044419890 29703/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

355 DERDOY JOAQUIN DNI-0038534219 27708/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

356 DESCHAMPS SOFIA DNI-0035237569 26792/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

357 DEUSSOT GERONIMO DNI-0045519040 30049/7 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

358 DEVETTER DANIELA DNI-0039343281 27707/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

359 DEVRIENT JUAN MANUEL DNI-0045291902 30031/6 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

360 DEZEO FEDERICO DNI-0038949039 27709/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

361 DI BATTISTA ELOY ANDRÉS DNI-0034737444 26200/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

362 DI GLORIA ROCIO DNI-0041207386 28828/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

363 DI RENTA CHINDA DEL PILAR DNI-0043655703 29232/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

364 DI RISIO CAMILA DNI-0042294167 28809/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

365 DI ROCCO JULIAN DNI-0041259931 28577/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

366 DI SABATO TOMAS ABEL DNI-0038866386 30021/4 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

367 DIAZ MANRIQUE CESAR JUAN LUCI DNI-0018860988 13218/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

368 DIAZ ARANZABAL CLARIBEL DNI-0044890165 30398/8 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

369 DIAZ AZUL AMPARO DNI-0038017768 27247/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

370 DÍAZ CAMILA DNI-0040756310 28265/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

371 DIAZ CECILIA DNI-0040477218 28490/2 NO CUMPLE DEBE CURSADA Agronomía

372 DIAZ JOSÉ ANDRÉS DNI-0038323090 27103/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

373 DÍAZ JUAN MARTÍN DNI-0041097018 28817/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

374 DIAZ KAREN VIVIANA DNI-0040637142 30357/8 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

375 DÍAZ LEON ERICA YULENI P -0095871624 29071/0 CUMPLE CONDICION Agronomía
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376 DIAZ NAHUEL DNI-0041999162 28912/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

377 DIAZ TICIANA DNI-0035791995 27711/1 NO CUMPLE Agronomía

378 DIAZ VALENTIN DNI-0043392145 30124/1 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

379 DÍAZ VALENTINA DNI-0044586929 29780/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

380 DICASOLO ENZO DNI-0037846547 27104/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

381 DIORATTI LUCAS IGNACIO DNI-0041999386 29331/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

382 DIPP MARIANO NADIM DNI-0028945620 23821/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

383 DOBAL FACUNDO DNI-0045577831 30112/6 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

384 DOMBE ANDREA BAHIMINA MANUE DNI-0095750788 28586/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

385 DOMINGUES FABRICO EZEQUIEL DNI-0044132537 29342/4 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

386 DOMINGUES GUILLERMO MANUEL DNI-0039155178 27045/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

387 DOMÍNGUEZ ALDANA DNI-0042195805 28882/5 NO CUMPLE Agronomía

388 DOMINGUEZ EZEQUIEL EDUARDO DNI-0033713136 27403/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

389 DONADELLI MARÍA CLARA DNI-0039554509 27714/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

390 DONADIO FERNÁNDEZ SEBASTIAN DNI-0042461720 29106/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

391 DOS REIS ROSA FERNANDO DNI-0030568671 24487/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

392 DOS SANTOS MELINA DNI-0042906083 29361/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

393 DREWS MARTIN DNI-0040455536 28792/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

394 DUABYAKOSKY ALEJANDRO DNI-0029684099 29422/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

395 DUARTE EMILCE AYELEN DNI-0039908168 27971/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

396 DUBERTI AGUSTINA DNI-0043860111 30019/1 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

397 DUCASSE FEDERICO MARIO DNI-0032362446 24994/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

398 DUFOUR JUAN DNI-0041211963 28874/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

399 DUKART TOMÁS DNI-0037386044 28538/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

400 DULCE IGNACIO DNI-0045620160 30149/0 INGRESANTE CUMPLE Agronomía
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401 DUPERO KEVIN DANIEL DNI-0044111710 29434/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

402 DUVERNI ESTEBAN FEDERICO DNI-0031638478 24998/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

403 D`ELÍA VALENTÍNA DNI-0043852556 30015/7 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

404 D´ALBORA MARÍA FLORENCIA DNI-0038146994 27697/1 NO CUMPLE Agronomía

405 D´ONOFRIO LUCIO DNI-0041565827 28573/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

406 EBERLE SEBASTIÁN EFREN DNI-0043049255 29176/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

407 ECHENIQUE JUAN IGNACIO DNI-0043733751 29657/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

408 ECHEVARRIA MAXIMILIANO AGUST DNI-0041431766 28901/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

409 ECHEVER DANIEL DNI-0033537377 25951/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

410 ECHEVERRIA CAMILA AGOSTINA DNI-0040980321 28549/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

411 ELESCANO LEANDRO MARTÍN DNI-0041876689 29911/7 NO CUMPLE Agronomía

412 ELIZONDO GABRIEL ISMAEL DNI-0039491103 27722/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

413 EPELUA FRANCO JOSE DNI-0039491031 27717/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

414 EPIFANÍA PAJUELO JORGE DAVID P -0094603638 29216/8 NO CUMPLE Agronomía

415 ERRECARTE MANUEL DNI-0044044835 29788/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

416 ESCALANTE WALTER SANTIAGO DNI-0039116080 29112/1 NO CUMPLE Agronomía

417 ESCARAY JOAQUIN DNI-0044511918 29756/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

418 ESPINOZA HECTOR MARCELO DNI-0033569363 26694/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

419 ESPINOZA LIMACHI RODRIGO DANI DNI-0041293494 30366/9 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

420 ESQUIVEL AGUSTÍN GERÓNIMO DNI-0042322369 29365/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

421 ESQUIVEL IVÁN RAMIRO DNI-0044425637 29868/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

422 ESTEBAN JUAN MANUEL DNI-0038358251 27263/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

423 ESTEBAN MARCOS EMIR DNI-0037029764 27011/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

424 ESTRADA DANIEL DAVID DNI-0029705272 26175/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

425 ESTREBOU ALVARO DNI-0039117128 27719/9 CUMPLE CONDICION Agronomía
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426 ESTREBOU TOMAS ANDRES DNI-0036272621 26533/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

427 ETCHART WALTER DAVID DNI-0038863211 28022/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

428 ETCHEGARAY SERGIO JAVIER DNI-0038549800 30128/6 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

429 ETCHEVERRY EDUARDO AGUSTIN DNI-0044749235 29822/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

430 ETCHEVEST MARIA VICTORIA DNI-0035590976 26481/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

431 ETCHEVESTE RICARDO DANIEL DNI-0029785137 24191/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

432 FABBI JEREMIAS LUCIANO DNI-0039286998 27981/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

433 FABIANO PIERINO DNI-0035598080 27249/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

434 FAJARDO DÌAZ KARL MICHAEL P -0C02842198 30142/3 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

435 FALCONI IVAN DNI-0039788480 28313/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

436 FARAONI MARIA PAULA DNI-0036932829 26775/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

437 FARIAS VALENTIN DNI-0043852561 29804/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

438 FASIOLI VICTORIO DNI-0035569516 26696/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

439 FAVALE HUGO ESTEBAN FRANCIS DNI-0032748605 26697/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

440 FERNANDEZ AGUSTINA DNI-0036215236 28012/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

441 FERNANDEZ FACUNDO DNI-0040669126 28263/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

442 FERNANDEZ FRANCISCO JOSE DNI-0042542386 29230/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

443 FERNANDEZ IVAN DAMIÁN DNI-0044051710 29457/5 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

444 FERNANDEZ LAUTARO DNI-0042460436 29109/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

445 FERNANDEZ LEONARDO MATIAS DNI-0038949753 27725/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

446 FERNANDEZ MAGALI LUCIANA DNI-0043600471 29973/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

447 FERNANDEZ RODRIGO DNI-0041548728 29534/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

448 FERNANDEZ SEBASTIAN DNI-0040348436 29593/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

449 FERRANTI LORENZO DNI-0040462309 28111/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

450 FERRARI JOAQUIN DNI-0043399242 29166/6 CUMPLE CONDICION Agronomía
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451 FERRARI KUMERESKY JUAN BAUTI DNI-0043591994 29481/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

452 FERRAZZO ALDANA BELEN DNI-0038611032 27401/9 NO CUMPLE Agronomía

453 FERREYRA CARLOS RUBEN DNI-0032917901 25955/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

454 FERREYRA DANIELA SOLANGE DNI-0034739458 29983/3 NO CUMPLE Agronomía

455 FERREYRO NICOLÁS DNI-0045035133 30086/3 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

456 FERRO VICTOR DNI-0034674451 26325/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

457 FIGONE ALIAGA CINTIA LIHUE DNI-0040458602 28017/9 NO CUMPLE Agronomía

458 FILIP IARA ABRIL DNI-0041899480 28928/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

459 FILIPPI MARIA SOL DNI-0032108987 26700/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

460 FILLLOL CARPENTIERI JOAQUIN DNI-0045071347 30052/2 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

461 FIORAMONTI ANDRES DNI-0042418011 28893/8 NO CUMPLE Agronomía

462 FIORINI JUAN PABLO DNI-0043632710 30059/9 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

463 FITZIMONS PATRICIO DNI-0045460600 30103/5 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

464 FITZSIMONS RYAN DNI-0043934831 29747/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

465 FONTANARI NAZARENO MARTIN DNI-0044506935 29896/6 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

466 FORASTIERI SIMON DNI-0042431844 29163/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

467 FOSCHINI RAMIRO THOMAS DNI-0039506097 27728/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

468 FRAGUEIRO NICOLÁS DAVID DNI-0037386511 29759/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

469 FRATI MART¡N DNI-0033097485 25676/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

470 FREDIANI GUELFFI ANTONELLA DNI-0044667201 29980/1 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

471 FREGA FERNANDO JAVIER DNI-0041955682 28978/3 NO CUMPLE Agronomía

472 FRIAS CARLOS IGNACIO DNI-0027854085 23835/5 NO CUMPLE Agronomía

473 FRONTERA MARIA DEL CIELO DNI-0031252594 24608/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

474 FUENTES JUAN AGUSTÌN DNI-0037148429 27107/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

475 FUENTES ROSSETTI THIAGO JOSÉ DNI-0044518438 29906/9 CUMPLE CONDICION Agronomía
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476 FUNES LISANDRO IGNACIO DNI-0032049495 30317/9 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

477 FUNK JAVIER HORACIO DNI-0031016135 24838/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

478 FURLAN BAUTISTA DNI-0043099959 29312/8 NO CUMPLE Agronomía

479 GABILONDO IÑAKI DNI-0041953946 29820/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

480 GAGGIO TOMÁS ALEJANDRO DNI-0042839388 29136/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

481 GAINLE CATERINA DNI-0035830151 26785/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

482 GAITAN PALAZZO ALEJANDRA DNI-0042291257 28850/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

483 GALAN SEGUNDO AMANCIO DNI-0043057081 29080/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

484 GALARZA FLORENCIA DNI-0037173878 27724/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

485 GALIZIA JUAN AGUSTIN DNI-0039150325 30533/5 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

486 GALLARDO CAMILA AILEN DNI-0039099545 27731/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

487 GALLARDO CAMIÑO EUGENIA DNI-0043797400 29760/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

488 GALLEGO CECCONE VALENTIN DNI-0043464481 29851/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

489 GALLEGOS JUAN CRUZ DNI-0043657502 29998/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

490 GALLEGOS MARIA FERNANDA DNI-0018038218 13828/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

491 GALLINA DELFINA DNI-0042881197 29079/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

492 GALLO ALDANA JOSEFINA DNI-0037756564 27341/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

493 GALLO TOMAS ANGEL DNI-0038363510 27354/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

494 GAMBARTE MELANY NICOLE DNI-0044963127 30072/6 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

495 GANCIA MICAELA DNI-0034727715 26872/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

496 GANZA FACUNDO DNI-0044487672 29732/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

497 GARAVENTA JEREMIAS DNI-0045578637 30377/2 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

498 GARCIA JUAN IGNACIO DNI-0036762588 27015/2 NO CUMPLE Agronomía

499 GARCIA CAMILA DNI-0040065283 28785/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

500 GARCÍA ELÍAS DNI-0036039091 27311/8 CUMPLE CONDICION Agronomía
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501 GARCIA ELINA MAILEN DNI-0033341374 25681/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

502 GARCIA EZEQUIEL DNI-0041076204 28296/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

503 GARCIA HILARIÓN ELVIA MARLENE DNI-0043195613 27734/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

504 GARCIA JONATHAN EMANUEL DNI-0036905731 26704/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

505 GARCIA LASTRA MARCOS DNI-0039802658 28107/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

506 GARCIA LUCIANO DNI-0035020048 26628/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

507 GARCIA LUIS ANTONIO DNI-0038042549 27109/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

508 GARCIA MARTINA DNI-0043254851 29092/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

509 GARCÍA ORREGO FABRIZIO MARTÍ DNI-0094809590 28868/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

510 GARDES AGUSTINA DNI-0041802238 30362/4 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

511 GARGIULO GUADALUPE DNI-0045464051 30028/2 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

512 GARROTE FELIPE DNI-0043454171 29423/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

513 GATTI SIMÓN JULIO DNI-0043090331 29465/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

514 GAUNA FRANCO ELIAS DNI-0041922148 29073/1 NO CUMPLE Agronomía

515 GAUNA MARIA VALENTINA DNI-0044185146 29714/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

516 GAUNA MAXIMO DNI-0041412976 28540/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

517 GENTILINI TOMÁS DNI-0036512530 26840/5 NO CUMPLE Agronomía

518 GEREZ ELIANA EDITH DNI-0031620024 30371/5 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

519 GERNETTI CLAUDIO ADRIAN DNI-0033916522 25966/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

520 GERTH EDGARDO TOMAS DNI-0029850381 25687/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

521 GHIGLIONE LUIS PABLO DNI-0036051819 26949/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

522 GIAMICHELLE JUSTO DNI-0044488893 30113/8 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

523 GIAMPIERI MOLINA CRISTIAN DNI-0039150294 27736/0 NO CUMPLE Agronomía

524 GIAY TENUA ALEJANDRO DNI-0036630318 26707/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

525 GIGENA DANIELA REBECA DNI-0042312485 30099/8 INGRESANTE CUMPLE Agronomía
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526 GILES RIVA TOMÁS DNI-0045459791 30130/8 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

527 GIMÉNEZ ESTANGA PABLO ALEJAN DNI-0033670451 28509/5 NO CUMPLE Agronomía

528 GIMENEZ FEDERICO JOSE DNI-0034288017 25969/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

529 GIMENEZ JUAN DNI-0040624580 28961/2 NO CUMPLE Agronomía

530 GIMÉNEZ SIXTO DNI-0042361271 28843/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

531 GIOVENALI LUCIA DNI-0035097014 26708/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

532 GIUBI AMIN EDUARDO DNI-0041566081 29875/0 NO CUMPLE Agronomía

533 GIUDICE LEÓN DNI-0044507089 30069/2 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

534 GIUDICE MARIANO ALEJANDRO DNI-0043179011 29081/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

535 GLASSMAM ANAHI TAMARA DNI-0035942182 26489/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

536 GODOY BRANDON EZEQUIEL DNI-0042945562 30518/6 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

537 GODOY CASTAÑEDA JOEL JOB DNI-0044636469 30346/4 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

538 GODOY GONZÁLEZ SOLANGE SILV DNI-0037379280 29069/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

539 GOMEZ AMICO RENATA DNI-0044130279 29437/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

540 GOMEZ ARNAUD TOMAS DNI-0044787360 30308/8 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

541 GÓMEZ DIANA ANDREA DNI-0039096563 30349/8 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

542 GOMEZ GUILLERMO JULIAN DNI-0038706441 29536/3 NO CUMPLE Agronomía

543 GOMEZ JULIETA SOLEDAD DNI-0029403883 24190/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

544 GONZALES CRISTIAN ARTURO DNI-0040354882 28660/2 NO CUMPLE Agronomía

545 GONZÁLEZ AMAYA YEISMY YINETH P -0096060698 29552/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

546 GONZALEZ BLASCETTA AGUSTIN DNI-0045676597 30311/2 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

547 GONZÁLEZ FACUNDO JOAQUIN DNI-0042353056 28878/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

548 GONZALEZ FRANCO SEBASTIAN DNI-0040848093 28289/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

549 GONZÁLEZ GIRALDO JUAN CAMILO DNI-0095905786 29045/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

550 GONZALEZ JAVIER ALEJANDRO DNI-0045578940 28694/3 CUMPLE CONDICION Agronomía
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551 GONZALEZ JUAN IGNACIO DNI-0045035411 30043/1 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

552 GONZALEZ MICAELA DNI-0043783841 29709/7 NO CUMPLE Agronomía

553 GONZÁLEZ ROCÍO BELÉN DNI-0042451040 28837/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

554 GONZÁLEZ SASHA DENISE DNI-0043669268 29407/4 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

555 GONÇALVES DE ANDRADE THIAGO CI -0022993518 30648/6 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

556 GOTTA MATÍAS SALVADOR DNI-0037556273 28169/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

557 GRAIFF MARIANO DNI-0031174286 24744/7 NO CUMPLE Agronomía

558 GRAVANAGO EVARISTO ABEL DNI-0041248064 28269/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

559 GRIFFITHS LISANDRO NAZARENO DNI-0035874579 25035/7 NO CUMPLE Agronomía

560 GROBOCOPATEL NICOLAS DNI-0042540430 29172/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

561 GUARDO CINTHIA ANABEL DNI-0041550502 29377/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

562 GUDIÑO VERA FERNANDO ARIEL DNI-0042957987 29201/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

563 GUERRERO BRIAN LEONEL DNI-0041678216 28851/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

564 GUIOTTO MARCOS DNI-0043970538 30360/3 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

565 GUMLER FERNANDO DANIEL DNI-0037939776 28310/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

566 GURRUCHAGA GONZALO DNI-0038145366 27318/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

567 GUTIERREZ AGUSTIN DNI-0040667959 28356/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

568 GUTIERREZ JUAN PEDRO DNI-0042460948 28832/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

569 GUZMAN ARANDA AILIN ANTONELA DNI-0035720584 30123/0 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

570 GUZMAN CORREDOR MANUEL ELI DNI-0095960982 30141/2 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

571 GÜIDA TOMÁS ANDRÉS DNI-0045568404 30085/2 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

572 HARISGARAT JUAN MARTIN DNI-0037697838 27295/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

573 HELLBUSCH,LUIS ROBERTO DNI-0024085684 00392/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

574 HERENSPERGER JUAN MANUEL DNI-0041098376 28258/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

575 HERNANDEZ EMANUEL DNI-0038921914 27336/7 CUMPLE CONDICION Agronomía
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576 HERNANDEZ TOBIAS DNI-0042342827 28849/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

577 HERRERA GABRIEL ALEJANDRO DNI-0036683800 26808/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

578 HERRERA MARTÍNEZ JÉSICA CONS DNI-0030326599 27114/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

579 HOCHNER LUCAS GABRIEL DNI-0037900856 27373/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

580 HOURS CAMILA DNI-0038953604 29324/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

581 HUANCA BURGOS MAURA BEATRIZ DNI-0095543330 29191/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

582 IBARGÜENGOITÍA FRANCISCO DNI-0040456373 28592/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

583 IGLESIAS NAHUEL DNI-0039589603 28076/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

584 IGLESIAS RAFAELA MARILYN DNI-0042540004 29199/6 NO CUMPLE Agronomía

585 ILLODO FLORENCIA CELESTE DNI-0036944516 27060/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

586 ILTIS BRISA THAIS DNI-0042111642 28839/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

587 ILTIS MARÍA SOL DNI-0043469509 29334/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

588 ISASA MARÍA FLORENCIA DNI-0033244677 30014/6 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

589 ITURRALDE CAMILO DNI-0042343886 28937/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

590 ITURRE JUAN MANUEL DNI-0039668736 27756/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

591 IVALDO TOMAS DNI-0044535292 29828/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

592 IZPURA MARIA SOFIA DNI-0038962077 28505/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

593 IZQUIERDO MOLINA JUAN IGNACIO DNI-0042363356 29142/8 NO CUMPLE Agronomía

594 JAMI ESPAÑA JHONNY ALEJANDRO P -1750863894 29808/9 NO CUMPLE Agronomía

595 JARA IBAÑEZ LAUTARO DNI-0040882674 28363/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

596 JAUREGUI LORDA ANGELES DNI-0043737856 29362/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

597 JOFRÉ CARLA ROCÍO DNI-0040443141 29043/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

598 JUAREZ AGUERO FRANCO ANDRÉ DNI-0043866324 29899/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

599 JUÁREZ MARÍA VICTORIA DNI-0038437263 29870/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

600 JUÁREZ OCAMPO AGUSTINA DNI-0039289716 27961/8 CUMPLE CONDICION Agronomía
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601 JUARROS NORRYH JUAN ANDRES DNI-0038157050 27763/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

602 JUARROS NORRYH JUAN MARTIN DNI-0042343221 29139/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

603 JUNCOS TISCORNIA FLORENCIA A DNI-0038359295 29890/0 NO CUMPLE Agronomía

604 KALLE JUAN CRUZ DNI-0037785310 28041/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

605 KAWAMURA AGUSTIN DNI-0044356559 29831/7 NO CUMPLE Agronomía

606 KEES PABLO DANIEL DNI-0029645523 24274/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

607 KERGARAVAT ANDRE MICHEL DNI-0041089683 28688/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

608 KESY FEDERICO TOMAS DNI-0039273872 27761/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

609 KHOURY BAUTISTA DNI-0043778317 29787/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

610 LACASA PAULINA SERENA DNI-0043019030 29133/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

611 LACROUTS GIMENEZ MATIAS DNI-0041167404 29117/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

612 LACROUTS IGNACIO DNI-0041884010 28565/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

613 LADINO SALAMANCA JOHANNA AL P -0096055534 29834/0 NO CUMPLE Agronomía

614 LAGOS MATÍAS NICOLÁS DNI-0038804258 28341/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

615 LANDIVAR HERNAN DNI-0038605193 27378/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

616 LAPEINE JOHNY P -0096142142 29305/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

617 LAPUENTE IGNACIO MANUEL DNI-0042295263 29299/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

618 LARRONDO BYWATERS TOMÁS IG P -0095971578 29323/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

619 LASO TOMAS DNI-0044650661 30517/5 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

620 LATCHUK ECHEVERRIA PABLO DNI-0045296311 29795/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

621 LAVIGNE MARCOS BENJAMIN DNI-0044362351 29855/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

622 LAZARO MARTINEZ ANABEL ERME DNI-0040999868 28281/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

623 LE MOGLIE FELIPE DNI-0044167765 29743/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

624 LECKIE GERMÁN DNI-0034431649 28163/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

625 LECOT FELIPE DNI-0043792718 29420/1 CUMPLE CONDICION Agronomía
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626 LEDESMA MARIA MILAGROS DNI-0044215976 29755/3 NO CUMPLE Agronomía

627 LEDESMA MELINA AYELEN DNI-0043521305 29367/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

628 LEGARRETA MATIAS ANDRES DNI-0043393290 29830/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

629 LEGUIZAMON OCTAVIO DNI-0044592601 30313/4 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

630 LEMOS CORINA SHAIEL DNI-0045678904 30135/4 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

631 LETTIERI MARIA BELÉN DNI-0035551350 27119/0 NO CUMPLE Agronomía

632 LÍBANO MARÍA CELINA DNI-0040794943 28248/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

633 LICIAGA AYELEN DNI-0040547958 28329/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

634 LIMA TOMAS DNI-0045358092 30122/9 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

635 LINARI JUAN BAUTISTA DNI-0040222625 28028/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

636 LIZARTE TAHIEL JULIAN DNI-0044960742 29832/8 NO CUMPLE Agronomía

637 LLANOS JOAQUINA YESICA DNI-0042150146 28855/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

638 LLANOS JUAN CRUZ DNI-0041988797 28535/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

639 LLORET NAHUEL ANDRES DNI-0038104743 27393/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

640 LLUNA AGUSTIN DNI-0040651720 29902/5 NO CUMPLE Agronomía

641 LO PAPA CAROLA NICOLE DNI-0040944104 28989/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

642 LOBO JUAN CARLOS DNI-0031016098 24777/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

643 LOBOS JUAN GIULIANA DNI-0044128901 29776/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

644 LOFEUDO WALTER ARIEL DNI-0040914591 30372/6 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

645 LOHOLABERRY PABLO ESTEBAN DNI-0034811969 26492/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

646 LOPEZ AGUILAR IGNACIO DNI-0043912251 29330/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

647 LOPEZ AGUILAR PEDRO DNI-0044960845 30097/7 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

648 LÓPEZ AIRA MATEO BENJAMIN DNI-0043801017 29443/9 NO CUMPLE Agronomía

649 LOPEZ ALCORTA JOAQUIN DNI-0044050377 29722/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

650 LOPEZ CARRASCO ERICK RODRIG CI -0020802843 30369/2 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía
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651 LOPEZ CRIVELLI AGUSTÍN ALEJAN DNI-0037556061 27532/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

652 LÓPEZ FRANCISCO RAMÓN DNI-0043019240 29145/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

653 LOPEZ JUAN MANUEL DNI-0033902911 25997/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

654 LOPEZ MARISOL GISEL DNI-0043799039 29748/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

655 LÓPEZ NADIA GISELA DNI-0029227891 30376/1 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

656 LOPEZ SECO LUCAS DNI-0037673447 27121/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

657 LOPEZ SECO MARIANO DNI-0043968656 29358/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

658 LOPEZ VALENTINA SOFIA DNI-0044130373 30061/3 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

659 LOPEZ VEGA THIAGO GABRIEL DNI-0040581793 30056/7 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

660 LORENTI GIANLUCA JOSÉ DNI-0041313610 29227/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

661 LOUGE JUAN MARTIN DNI-0044929286 29735/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

662 LOUSTAU MATIAS AGUSTIN DNI-0039765432 28326/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

663 LOZA PANOZO LEONEL MILTON DNI-0042045269 28867/6 NO CUMPLE Agronomía

664 LOZANO ARCE ANA FLORENCIA DNI-0034928791 26888/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

665 LUCAS BORAU ONA MALENA DNI-0042969798 29649/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

666 LUCERI FRANCO TOMÁS DNI-0038603358 27768/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

667 LUCERO ELISA MABEL DNI-0034841916 26250/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

668 LUCHETTI GIULIANA DNI-0042950065 29341/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

669 LUCHETTI SELENE DNI-0042174960 30154/8 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

670 LUNA JOSE LUIS DNI-0031419984 25212/7 NO CUMPLE Agronomía

671 LUNA LAMBERTUCCI FABRICIO DNI-0045293314 30106/9 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

672 LUNA MAGALI DNI-0045225029 30356/6 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

673 LUSARRETA FLORENCIA DNI-0039278701 27912/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

674 MACHACA CRISTIAN DNI-0038741139 28073/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

675 MACHADO CAÑETE WALTER FERN DNI-0039414036 26819/8 NO CUMPLE Agronomía
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676 MACHUCA JULIANA AYLEN DNI-0044045925 29440/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

677 MAGALLANES ARACELI DNI-0045872541 29729/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

678 MALACALZA SANTIAGO DNI-0033589017 26725/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

679 MALDONADO JANET CINTIA DNI-0043076124 29221/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

680 MALDONADO MARINA KAROL DNI-0037825998 27349/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

681 MALDONADO STRECKWALL ARACE DNI-0041169000 28524/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

682 MALVASIO FRANCISCO DNI-0042123220 28864/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

683 MAMONDEZ GRETA ELIZABETH DNI-0044422535 29745/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

684 MANRIQUE FRANCO FEDERICO DNI-0042230527 30111/5 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

685 MANSILLA DARIO OSCAR DNI-0036149363 26509/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

686 MARAZ JUAN ALBERTO DNI-0045132644 30520/0 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

687 MARCELINO SOLANGE DNI-0039279385 28898/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

688 MARCH JUAN CRUZ DNI-0039286837 30359/0 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

689 MARCHESINI EXEQUIEL DNI-0035298189 26805/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

690 MARCHIONNI PIERO LUIS DNI-0024892319 18402/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

691 MARCHISSIO MARIA FLOR DNI-0032294503 25067/6 NO CUMPLE Agronomía

692 MARCONI ANDRES DNI-0035298044 26544/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

693 MARCOS SEBASTIÁN DNI-0042239317 29479/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

694 MARDUEL SANTIAGO DNI-0043980024 30339/6 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

695 MARINO FRANCISCO DNI-0044511959 29850/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

696 MARSICO LEONARDO ANDRES DNI-0024685246 23885/6 NO CUMPLE Agronomía

697 MARTIN FEDERICO DNI-0035320900 26543/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

698 MARTIN JIMENA ANAHI DNI-0041207673 28932/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

699 MARTIN JOSEFINA ASUNCION DNI-0039292063 28050/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

700 MARTIN LUCAS DANIEL DNI-0029558805 24717/4 CUMPLE CONDICION Agronomía
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701 MARTÍN POZZI CONSTANZA CELES DNI-0033899980 29869/3 NO CUMPLE Agronomía

702 MARTINELLI JUAN IGNACIO DNI-0036954073 26954/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

703 MARTINET ALINA DNI-0037353927 27126/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

704 MARTINEZ JOAQUIN DNI-0038918969 27775/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

705 MARTINEZ LUIS ALEJANDRO DNI-0029083724 24540/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

706 MARTINEZ MARTÍN DNI-0043471695 30361/3 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

707 MARTINS CHAVES BENJAMÍN ELÍA DNI-0045864933 30105/8 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

708 MARZANO GERONIMO DNI-0040622989 30350/0 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

709 MASARIN MILAGROS ALEXANDRA DNI-0044388393 30083/0 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

710 MASCHERONI NAZARENO DNI-0043258520 29403/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

711 MASSA MATIAS DNI-0041767914 28924/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

712 MASSACCESI ANDRES OTTO DNI-0040425311 28814/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

713 MASSACCESI ESTEBAN MARIO DNI-0043106154 29114/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

714 MATEOS LUIS IGNACIO DNI-0035408376 26727/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

715 MAULEON FAUSTO DNI-0044356628 29801/0 NO CUMPLE Agronomía

716 MAURENTE ANDRES CLAUDIO DNI-0040633926 27782/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

717 MAURI RENZO HUGO DNI-0034295922 28983/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

718 MAYA VALENTÍN DNI-0045519810 30126/3 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

719 MEDINA DIEGO ARMANDO DNI-0041857356 28679/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

720 MEDINA FLORENCIA DNI-0041724288 28613/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

721 MEICHTRY IGNACIO DNI-0041836439 28534/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

722 MELCHIORI LEONARDO JOSE DNI-0039457067 27791/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

723 MELIA NICOLAS DNI-0043178861 29211/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

724 MELLA SAN ROMAN FRANCO DNI-0034513898 27500/1 NO CUMPLE Agronomía

725 MENACHO NAVA LISBANIA DNI-0094702176 27274/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

29 de 74



Orden Apellido y Nombres Documento Legajo Aprobó una materia 

entre 11/2020 y 10/2022

Observaciones Carrera

PADRON DE ALUMNOS

Facultad de Ciencias Agrarias y Forestales

CeSPI – UNLP

726 MENDEZ CHUCA VLADIMIR DNI-0040379726 27184/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

727 MENDIBURU MIGUEL DNI-0031126334 26256/4 NO CUMPLE Agronomía

728 MENDOZA CAMPOVERDE KATHERI DNI-0095386811 28170/8 NO CUMPLE Agronomía

729 MENDOZA MEJIA JOSE EDUARDO P -0B06130704 30516/4 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

730 MENDY FACUNDO DNI-0038865183 27882/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

731 MERCANTE IGNACIO CARLOS DNI-0043304106 29147/3 NO CUMPLE Agronomía

732 MERCURI MARCOS DNI-0035206776 27787/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

733 MERLO JUAN CRUZ DNI-0038510651 27347/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

734 MEZA CASTILLO MARVIN JOSUÉ DNI-0095449758 28227/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

735 MICHELINI ALBERTO EDUARDO DNI-0026836715 23066/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

736 MICHELINI ENZO DNI-0038858934 27789/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

737 MICHELINI MARTÍN ENRIQUE DNI-0040633970 28288/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

738 MIDOLO BENJAMÍN DNI-0041167643 28964/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

739 MIGUEL GUSTAVO TOMAS DNI-0044711490 29864/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

740 MIGUELA CARLOS GUILLERMO DNI-0036066840 29175/7 NO CUMPLE Agronomía

741 MILAZZOTTO ANTONINO DNI-0042041476 28911/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

742 MILLAR CASANOVA MATIAS BASTIA CI -0200805054 30094/3 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

743 MINGHETTI ISAIAS JOAQUIN DNI-0045569559 30127/5 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

744 MIRANDA GONZALO ADRIAN DNI-0035427621 30013/4 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

745 MOARES JUAN MANUEL DNI-0042138220 29196/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

746 MOGNI DIEGO MARTIN DNI-0028194492 24516/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

747 MOLFESA KACZORUK LUCAS TOM DNI-0043015562 29704/1 NO CUMPLE Agronomía

748 MOLINA CAMILA DNI-0045290614 30489/0 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

749 MOLINERO GERMAN MANUEL DNI-0025145124 00416/4 NO CUMPLE Agronomía

750 MONCHO NAHUEL MATIAS DNI-0023687350 30057/8 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía
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751 MONGIELLO JUAN PEDRO DNI-0042542168 29134/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

752 MONTERO NICOLAS DNI-0040580595 28359/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

753 MONTES FRANCISCO DNI-0040009806 28392/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

754 MONTOYA JERONIMO DNI-0044112566 30101/3 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

755 MORALES TENAGLIA NICOLAS LUIS DNI-0036857829 27130/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

756 MORÁN SANTIAGO DNI-0038362425 27348/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

757 MORAND FLORENTINA DNI-0041907841 28880/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

758 MORAS FERMIN DNI-0041876698 28562/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

759 MORELLI NICOLAS DNI-0044285699 29779/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

760 MORENO GUTIERREZ VALENTINA DNI-0041741482 30146/8 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

761 MORENO LUCIA DNI-0043588037 29343/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

762 MORETTI FACUNDO DNI-0040806888 30364/6 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

763 MOSCOSO CARRASCO STHEFANY DNI-0019065407 29847/6 NO CUMPLE Agronomía

764 MULDER TIMOTEO DNI-0045035107 30035/1 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

765 MULÉ GONZALO JORGE DNI-0035949510 26537/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

766 MULLER CRISTIAN GASTON DNI-0032535698 25430/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

767 MUÑOZ HIDALGO JULIA DNI-0043595379 29335/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

768 MUÑOZ JENIFER PAMELA SUYAI DNI-0041590620 29913/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

769 MUÑOZ SOTO DANIEL ALEJANDRO P -00AX153749 30144/5 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

770 MURACCIOLE MATIAS IVAN DNI-0043784740 30042/0 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

771 MURIALDO JUAN BAUTISTA DNI-0041309062 28833/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

772 MUSTAFA TOMAS DNI-0038706787 28687/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

773 MYRONIAK ARDAYA ELIAN SAMUEL DNI-0043198488 29885/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

774 NADAL NICOLAS DNI-0043455806 29449/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

775 NADAL PABLO IGNACIO DNI-0037559793 27523/9 CUMPLE CONDICION Agronomía
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776 NAHABIAN FEDERICO DNI-0044609427 30006/6 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

777 NAHUELQUIR ANTONIO ANDRES DNI-0030693907 24845/2 NO CUMPLE Agronomía

778 NAKAHARA THEO DNI-0045780242 30140/1 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

779 NANI ELIÁN AGUSTÍN DNI-0042487061 28904/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

780 NANI JOAQUIN ELIAS DNI-0040078869 27960/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

781 NAPAL ULISES DNI-0044519482 30102/4 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

782 NARANJO MADRIGAL CRISTIAN GE P -0305410415 30615/6 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

783 NARVAEZ ANA GABRIELA DNI-0037100905 26959/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

784 NEIRA RONI MARTIN DNI-0035694242 30363/5 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

785 NICASIO ODO MARIA SOL DNI-0043386882 29651/5 NO CUMPLE Agronomía

786 NICELLI FRANCISCO MIGUEL DNI-0039743258 27794/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

787 NICHEA MARZI CHRISTIAN ALBERT DNI-0038360055 27227/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

788 NIEVA KARINA YAMILA DNI-0040813699 30115/0 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

789 NUÑEZ FLORENCIA MAITEN DNI-0040653923 30037/4 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

790 ÑANCUCHEO MALENA DNI-0043371539 30352/2 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

791 OCAMPO ABAN GUILLERMO GASP DNI-0036750013 27802/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

792 ODERIZ MARIA PAULA DNI-0038083388 29810/2 NO CUMPLE Agronomía

793 OJEDA CAMILA CELESTE DNI-0043586046 29386/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

794 OJEDA CESAR JESUS DNI-0037536414 27190/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

795 OLAECHEA MARTÍN ADRIÁN DNI-0035179956 26361/4 NO CUMPLE Agronomía

796 OLGUÍN EDGARDO FRANCISCO DNI-0035246440 26734/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

797 ONTIVEROS ROMINA DNI-0040551046 28402/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

798 ONTIVEROS SOLEDAD DNI-0039716153 28622/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

799 OÑA PANIAGUA RODRIGO NICOLA DNI-0045221912 30373/7 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

800 ORIVE AIXA ORIANA DNI-0037147477 27437/2 CUMPLE CONDICION Agronomía
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801 ORLACCHIO LAURA MICAELA DNI-0039152010 28029/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

802 ORONA SANTIAGO MARTIN DNI-0043200484 29971/0 NO CUMPLE Agronomía

803 ORSO FEDERICO JULIAN DNI-0030870834 24771/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

804 ORTALE DELFINA DNI-0042392764 29148/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

805 ORTUETA GERMÁN DNI-0038549791 27388/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

806 ORUE PALAGRO MARIA VICTORIA DNI-0034769723 28508/4 NO CUMPLE Agronomía

807 OTERO MARIA FLORENCIA DNI-0036318755 26963/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

808 OVIEDO MAGDALENA DNI-0039406759 28030/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

809 OVIEDO SILVA LINO CESAR DNI-0041632884 28350/0 NO CUMPLE Agronomía

810 PABLO NELSON JAVIER DNI-0030941740 30090/8 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

811 PADOANI BRUNO NICOLAS DNI-0040395136 28991/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

812 PAGGI MARIA LUCIA DNI-0035874599 26739/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

813 PAGLIONI MARÍA FLORENCIA DNI-0037173868 27095/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

814 PALACIO FABRICIO CESAR DNI-0032070690 25113/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

815 PALACIOS ANA LUCÍA DNI-0039672398 29786/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

816 PALACIOS DAIANA ALEJANDRA DNI-0040717511 30391/9 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

817 PALADINO JOAQUÍN DNI-0045629480 30476/4 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

818 PALAZZO VALENTIN DNI-0044723893 29770/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

819 PALAZZOLO MARTIN DNI-0042395027 28820/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

820 PALOMEQUE JUAN CRUZ DNI-0040581071 28526/6 NO CUMPLE Agronomía

821 PALOMINO AQUINO LUIS ALBERTO DNI-0019013356 25444/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

822 PANETTA LEANDRO JULIAN DNI-0040622990 29130/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

823 PANIAGUA FRANCO RODRIGO DNI-0038927501 28143/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

824 PANIAGUA GUZMÁN MARÍA ISABEL DNI-0044132184 29346/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

825 PANIZZA TADEO DNI-0044995672 30047/6 INGRESANTE CUMPLE Agronomía
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826 PAOLETTI RAMIRO DNI-0041073172 29554/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

827 PAPANTONAKIS MARTINA DNI-0044686643 30136/6 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

828 PAPP ERNESTO ESTEBAN DNI-0027825251 23102/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

829 PARADELA JIMENA DNI-0035408392 26576/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

830 PARADELA MARCIAL PABLO DNI-0034172465 26387/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

831 PARDEILHAN FACUNDO MANUEL DNI-0041310639 28927/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

832 PARI FEDERICO AGUSTIN DNI-0041989068 28834/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

833 PARRA MAILEN DNI-0045177553 30064/7 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

834 PARRAGA ALEX IVAN DNI-0039281045 27815/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

835 PARRILLA MILAGROS DNI-0038570452 27320/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

836 PASARELLO MARIA VERONICA DNI-0022894160 19272/1 NO CUMPLE Agronomía

837 PASCUAL RAMIRO DNI-0029439107 24402/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

838 PASTOR ESTECHE ENZO DNI-0042675117 28853/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

839 PAULETTICH LEONARDO EMILIO DNI-0042879285 29338/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

840 PAVAN SANTIAGO DNI-0045569580 30029/3 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

841 PAZ EMANUEL DNI-0039169716 27820/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

842 PEDERNERA DELLOCA CATRIEL O DNI-0034034715 26036/4 NO CUMPLE Agronomía

843 PELAZZINI FRANCISCO DNI-0042093590 28918/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

844 PELO VEGA LUIS ARMANDO DNI-0094322264 30327/1 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

845 PENNELLA AGUSTINA DNI-0038603393 27974/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

846 PENNELLA JUAN PABLO DNI-0039850911 29817/0 NO CUMPLE Agronomía

847 PENNELLA MATIAS DNI-0039292072 29050/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

848 PENNONE DIANA SOFIA DNI-0038865668 30153/6 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

849 PEÑA BOLAÑOS CRISTIAN MAURIC DNI-0095006798 27454/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

850 PEÑA DIEGO JAVIER DNI-0042957938 29152/0 CUMPLE CONDICION Agronomía
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851 PEPE VALENTIN DNI-0042436515 29067/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

852 PERALTA JAZMIN DOLORES DNI-0044535088 29728/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

853 PERALTA STEFANIA DNI-0043778489 29397/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

854 PERDOMO FELIPE DNI-0044535037 29839/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

855 PEREIRA ESTEBAN IVAN DNI-0036881371 26968/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

856 PEREIRA ORTIZ ANALIA VERONICA DNI-0031080489 25125/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

857 PERELLO LAUTARO JULIAN DNI-0036905778 26841/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

858 PEREYRA LORENZO JULIAN DNI-0040581158 29368/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

859 PEREZ JOANA BEATRIZ DNI-0037578149 27225/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

860 PEREZ MIRKO ADHEMAR DNI-0044094109 30046/5 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

861 PEREZ ROMERO ALEXIS DNI-0044518422 30036/2 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

862 PERILLO ALEX DNI-0045338303 30418/3 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

863 PERONI FRANCO EDUARDO DNI-0040739711 28637/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

864 PERRUELO FACUNDO JULIAN DNI-0036272679 26635/2 NO CUMPLE Agronomía

865 PETERSEN FACUNDO DNI-0043511549 29357/1 NO CUMPLE Agronomía

866 PETRELLA LETICIA LILIA DNI-0037173106 27255/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

867 PETRILLO EVELIN MARIA DNI-0041427753 29871/6 NO CUMPLE Agronomía

868 PICCO GIULIANO DNI-0044518360 29862/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

869 PIEDRABUENA LUCIO DNI-0040548333 28261/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

870 PIERINI AGUSTÍN NAZARENO DNI-0040377220 28105/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

871 PIERONI MARIANA ELENA DNI-0023486210 20077/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

872 PIERRI JOSÉ DNI-0036868950 26970/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

873 PILLA ANGEL DNI-0038836259 27376/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

874 PIÑEIRO LUIS MATEO DNI-0034612463 27418/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

875 PIÑEIRO JUAN PEDRO DNI-0038089135 28123/9 CUMPLE CONDICION Agronomía
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876 PIPPOLO CARLOS ANDRES DNI-0040756416 30340/8 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

877 PLA JUAN CRUZ DNI-0028123795 23518/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

878 PLANES ENZO AGUSTIN DNI-0041069088 28390/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

879 PLATOLINO FACUNDO DNI-0038401439 28009/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

880 PODESTÁ ALBA LETICIA DNI-0028324251 27999/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

881 PODESTA JUAN DNI-0040915198 28254/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

882 PODESTA SEBASTIAN DNI-0038291739 27414/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

883 POLIMENO ROCÍO DNI-0036857993 27040/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

884 POLONI NAPOLI VALENTIN DNI-0044425747 30345/3 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

885 POLTRONIERI ENZO DNI-0042538341 29137/1 NO CUMPLE Agronomía

886 PONCE VALENTIN IGNACIO DNI-0044112252 29391/4 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

887 PORTAL VALERIA VANESA MALVIN DNI-0029356197 24126/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

888 PORTELA LUCIO DNI-0041926131 29833/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

889 PRADO AMPARO DNI-0045424708 30119/4 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

890 PRADO GERÓNIMO DNI-0042436946 30125/2 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

891 PREISZ AUGUSTO NICOLAS DNI-0040159448 28721/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

892 PROBOSTE CYNTIA ANTONELLA DNI-0037347853 27612/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

893 PRUNELL YAMILA MAILEN DNI-0037844502 27252/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

894 PUCHETTA IÑAKI DNI-0043600438 29363/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

895 PUJOL SANTIAGO DNI-0042342854 28949/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

896 PUNTA TIZIANA ANDREA DNI-0044562062 29879/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

897 PUYADE MARIA PABLA DNI-0033324054 25778/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

898 QUATTRINI MATEO ALEXIS DNI-0045568208 30076/1 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

899 QUINTERNO AGUSTINA DNI-0040345145 29841/9 NO CUMPLE Agronomía

900 QUIÑONES WALDEMAR EBER DNI-0032749097 26054/6 CUMPLE CONDICION Agronomía
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901 QUIROZ LUCAS DANIEL DNI-0036747901 26825/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

902 QUISPE NATALIA ISABEL DNI-0019064481 29835/2 NO CUMPLE Agronomía

903 RAIMUNDO CRISTIAN ANDRES DNI-0027272546 23520/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

904 RAMIREZ ARADO LUCAS DNI-0040551716 28299/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

905 RAMÍREZ JUAN FACUNDO DNI-0027099756 26277/0 NO CUMPLE Agronomía

906 RAMIREZ MEJÍA NASHA MELINA DNI-0043044953 29220/4 NO CUMPLE Agronomía

907 RAMIREZ OZCOIDI PABLO JAVIER DNI-0025952537 23931/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

908 RAMOS MARIA DEL CARMEN DNI-0026756327 23932/5 NO CUMPLE Agronomía

909 RANALLI AZUL ABRIL DNI-0045227236 30129/6 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

910 RATCOVICH INGRID DNI-0042461786 29409/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

911 RATCOVICH TOMAS DNI-0042461703 29047/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

912 REARDON JUAN SEGUNDO DNI-0041313449 28551/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

913 RECALDE IVANA ROSARIO FLOREN DNI-0044286250 29886/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

914 REGULES FLAVIO VALENTIN DNI-0044111772 29738/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

915 REINALDO MARIA VICTORIA DNI-0040650035 29764/4 NO CUMPLE Agronomía

916 REINOSO AGUSTÍN DNI-0036908033 27217/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

917 REPETTO CARLOS IGNACIO DNI-0040424353 27975/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

918 RESSIA JULIÁN OSCAR DNI-0035051617 26275/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

919 RESTOVICH MARTIN DNI-0038843631 27588/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

920 REULA EILER FACUNDO GASTON DNI-0042617211 29065/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

921 REVIRIEGO TRANSITO DNI-0028312459 30354/4 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

922 REYERO MARTIN OSCAR DNI-0027766897 23526/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

923 REYES MICAELA CECILIA DNI-0039439529 28353/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

924 REYNOSO MARIA PAZ DNI-0044666743 29727/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

925 REYNOSO RODRIGO AGUSTÍN DNI-0034634028 26382/9 CUMPLE CONDICION Agronomía
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926 REYNOSO SERGIO GUSTAVO DNI-0014567055 11876/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

927 RIBES BORDA IVAN ALBERTO DNI-0039147046 28632/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

928 RICALDEZ ARNEZ YANINA MARIBEL DNI-0043988446 29383/4 NO CUMPLE Agronomía

929 RIOLFO MARTINA DNI-0043971836 29376/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

930 RIOS GUSTAVO DNI-0037673271 27522/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

931 RIOS LUCIA DNI-0041167662 28675/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

932 RIPODAS AGUSTIN DNI-0044115174 29789/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

933 RIPODAS MARTIN DNI-0038863227 28023/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

934 RIPOLL MICHELUTTI IAGO DNI-0041670903 28611/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

935 RIPOLL NICOLÁS DNI-0041582505 29085/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

936 RIVERA CADENA MATEO ROLANDO CI -0450192372 30367/0 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

937 RIVERA FRANCISCO DNI-0035097086 26496/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

938 RIVERA PADILLA MARTIN DNI-0042229135 27826/2 NO CUMPLE Agronomía

939 RIVERO ARIEL OMAR DNI-0036916819 28594/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

940 RIVERO GALLARDO ANDREA ROXA DNI-0039155331 27824/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

941 RIVEROS NADIA SOLEDAD DNI-0035099448 26445/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

942 RIVILLO IGNACIO FABIAN DNI-0038069218 29883/0 NO CUMPLE Agronomía

943 RIZZOLI ALFONSO DNI-0032912905 25473/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

944 ROBLES MEDINA MARTINA DNI-0045754236 30044/2 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

945 ROCA PILAR DNI-0038858887 27831/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

946 ROCCHETTI MABEL INÉS DNI-0042361679 28960/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

947 ROCHA FLORENCIA MARTA DNI-0047745445 30018/9 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

948 RODILLA SANTIAGO DNI-0041202652 29453/1 NO CUMPLE Agronomía

949 RODRIGUES MATIAS LUCAS DNI-0036067501 27021/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

950 RODRIGUES SEBASTIAN LEONEL DNI-0024256261 00455/2 CUMPLE CONDICION Agronomía
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951 RODRIGUEZ DIEGO MARTIN DNI-0034369949 26383/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

952 RODRIGUEZ ERICA SOLANGE DNI-0034417176 26212/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

953 RODRIGUEZ JOAQUIN DNI-0040980611 28625/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

954 RODRIGUEZ JULIAN OCTAVIO DNI-0040424314 27965/3 NO CUMPLE Agronomía

955 RODRIGUEZ RIVOLTA OCTAVIO DNI-0043088874 29162/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

956 ROGGINI DAIANA ELIZABETH DNI-0032714619 26470/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

957 ROJAS DIAZ SILVIA EUGENIA DNI-0031498012 24622/7 NO CUMPLE Agronomía

958 ROJAS JUAN PABLO DNI-0038252651 27338/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

959 ROJAS MATIAS EMANUEL DNI-0043394606 30088/5 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

960 ROLANDO IVÁN DNI-0044488957 29837/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

961 ROLDÁN CAROLINA DEL ROSARIO DNI-0038865615 27398/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

962 ROLLER AGUSTIN DNI-0044148209 30075/0 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

963 ROMA MAIDANA EZEQUIEL MAXIMI DNI-0044691490 29721/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

964 ROMERA BLANCO ANA VALENTINA DNI-0035342660 27464/5 NO CUMPLE Agronomía

965 ROMERO ALVES NEHUEN HERNÁN DNI-0036778599 26880/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

966 ROMERO JUAN MANUEL DNI-0034548340 27834/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

967 ROMERO NAZARENO DNI-0042095209 29978/7 NO CUMPLE Agronomía

968 RONDAN LAUTARO DNI-0043870438 29538/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

969 ROSA FRANCO EMILIANO DNI-0038854581 29318/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

970 ROSAS TREZZA AGUSTIN DNI-0040794699 29968/5 NO CUMPLE Agronomía

971 ROSATTO ANA VICTORIA DNI-0044797363 30328/2 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

972 ROSENDO CANDELA VICTORIA DNI-0040795706 30488/9 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

973 ROSSI EMANUEL DNI-0035648544 26610/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

974 ROTUNDO RENATA DNI-0042963502 29411/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

975 ROZEMBLUM GUILLERMO DNI-0040895408 28276/7 CUMPLE CONDICION Agronomía
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976 RUANO FRANCISCO DNI-0043799730 29859/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

977 RUEDA ESTRADA EMANUEL RONA DNI-0041889582 28649/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

978 RUIZ DIAZ JOCELYN DNI-0045569102 30492/4 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

979 RUIZ DIAZ JOSE ANTONIO DNI-0041873302 28631/6 NO CUMPLE Agronomía

980 RUIZ ELIAS DNI-0039117186 29419/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

981 RUIZ FERNANDO NICOLAS DNI-0041573977 29309/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

982 RUIZ VALENTÍN DNI-0042830153 29401/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

983 RUIZ VALENTINO DNI-0044859933 30034/0 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

984 RUKAVINA FACUNDO GABRIEL DNI-0038443477 27392/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

985 RULLO AGUSTIN DNI-0033856528 26233/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

986 RUSNAK MARIANO IVAN DNI-0041857675 28953/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

987 RUSNAK MARTIN, ESTEBAN DNI-0035908507 26529/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

988 RUSSELL GASTON DNI-0038953438 28132/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

989 RUSSO RAUL FERNANDO DNI-0028099612 23540/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

990 SAAVEDRA GABRIELA ANDREA DNI-0041202844 28676/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

991 SABADINI PRISCILA AILEN DNI-0039599949 27836/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

992 SABATINI MILENA DNI-0045500208 30067/0 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

993 SACCHI EMILIANO DNI-0038414073 27450/9 NO CUMPLE Agronomía

994 SACCONE VALERIA DNI-0039554993 27835/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

995 SAGULA DIEGO EZEQUIEL DNI-0094125872 29846/5 NO CUMPLE Agronomía

996 SAIBENE ORIANA DNI-0044858411 30475/3 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

997 SALGADO MESSINA JOAQUIN DNI-0045430507 30120/6 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

998 SALINAS TERESA DEL ROCÍO DNI-0040844112 30060/2 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

999 SALTAPÉ SANTIAGO DNI-0043865713 29350/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

1000 SALVO FACUNDO DNI-0041675609 28597/2 CUMPLE CONDICION Agronomía
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1001 SALVO GONZALO DNI-0043914096 29373/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

1002 SAN MIGUEL KARINA SOLEDAD DNI-0044299908 30022/5 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

1003 SANCHEZ AILEN DNI-0038553478 27330/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

1004 SANCHEZ AILEN JOANA DNI-0041457961 28892/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

1005 SÁNCHEZ FEDERICO DNI-0038663320 29428/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

1006 SANCHEZ FEDERICO DNI-0043591556 29464/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

1007 SANCHEZ FRANCISCO DNI-0041927272 28583/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

1008 SÁNCHEZ FRANCISCO AGUSTÍN DNI-0044161571 29845/4 NO CUMPLE Agronomía

1009 SÁNCHEZ GUILLERMO ORESTE DNI-0042941037 29418/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

1010 SANCHEZ JAZMIN DNI-0043617916 30134/3 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

1011 SANCHEZ MAGARIÑOS JULIAN DNI-0039642292 27845/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

1012 SANCHEZ MARTIN DNI-0045608038 30117/2 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

1013 SANCHEZ MENTA MARTINIANO DNI-0044518439 30078/3 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

1014 SÁNCHEZ MILAGRO AYLEN DNI-0043865650 29867/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

1015 SANCHEZ VALENTÍN DNI-0042688690 29170/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

1016 SANSONE MARTINA TAIS DNI-0044043726 29981/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

1017 SANTALUCIA SERVANDO TAIEL DNI-0044415730 29726/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

1018 SANTILLAN MARIA AGUSTINA DNI-0044884728 29849/9 NO CUMPLE Agronomía

1019 SANTOS FRANCISCO DNI-0043463692 29816/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

1020 SANTOS URIEL EDUARDO LUIS DNI-0038804526 27849/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

1021 SANZ SARAVÍ TOMÁS DNI-0039168570 27847/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

1022 SARIC CHIRICO MARIA ROSARIO DNI-0041420787 28988/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

1023 SARMIENTO GARCIA BRIGITH MAR DNI-0095745082 28859/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

1024 SARTOR LUIS BRUNO DNI-0032171071 29366/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

1025 SAUCEDO ROCIO CELESTE DNI-0041461913 29739/3 CUMPLE CONDICION Agronomía
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1026 SAWI CATERINA ALEXANDRA DNI-0039115415 27844/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

1027 SCHELL TOMÁS DNI-0040717442 28290/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

1028 SCROCHI PIETRAROIA MATIAS ARI DNI-0042887417 29545/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

1029 SCUDERI LUKA STEFANO DNI-0045675766 30437/6 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

1030 SEAMBELAR IGNACIO DNI-0044961330 30490/2 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

1031 SEGOVIA TEJERINA LILIANA JACQU DNI-0043397568 29860/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

1032 SEGURA AGUSTINA MICAELA DNI-0043365722 29207/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

1033 SEGURA FEDERICO AGUSTIN DNI-0042941996 30487/7 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

1034 SEGURA SILVANA MARINA DNI-0033411611 26392/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

1035 SELIS DELFINA CAROLINA DNI-0045539717 30017/9 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

1036 SELLA MARIANO ALBERTO DNI-0029198932 23946/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

1037 SELLO MARIO EUGENIO DNI-0038605243 27842/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

1038 SERAZZI AGUSTIN DNI-0041098739 28376/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

1039 SERRANO NICOLÁS DNI-0045284476 30070/4 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

1040 SIERRA CONSTANZA INÉS DNI-0039429288 27853/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

1041 SIERRA DARIO NICOLAS DNI-0044487875 30611/2 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

1042 SIERRO LUCILA DNI-0043401309 29174/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

1043 SILVA JUAN ENRIQUE DNI-0040348171 28262/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

1044 SILVA KATHERINE AILEN DNI-0039918452 29798/5 NO CUMPLE Agronomía

1045 SILVERO SOLANGE AIME DNI-0042291014 28870/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

1046 SILVESTRELLI ATILIO ALEJANDRO DNI-0038669282 27852/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

1047 SILVETI DAVID EMMANUEL DNI-0031956483 25167/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

1048 SIMONS HECTOR DNI-0032719846 26844/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

1049 SIRES FEDERICO DAMIAN DNI-0040379156 29842/0 NO CUMPLE Agronomía

1050 SIRES JOAQUIN RODRIGO DNI-0040667033 28293/8 CUMPLE CONDICION Agronomía
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1051 SIRI VALENTIN DNI-0044507494 30048/6 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

1052 SIVIERO SILVANA DNI-0037892662 27498/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

1053 SKULIMOWSKI SERGIO RAUL DNI-0034275043 26451/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

1054 SOLASSI BRUNO MARIANO DNI-0035948509 28307/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

1055 SOLOZABAL JESÚS ADRIÁN DNI-0039292652 27854/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

1056 SOMMER ALEXANDER DNI-0035882756 29371/0 NO CUMPLE Agronomía

1057 SORIANO SALASAR ULISES RAMIR DNI-0043020543 29993/6 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

1058 SOSA ALEXIS GONZALO DNI-0044080127 29746/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

1059 SOSA BELEN DNI-0040978158 29158/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

1060 SOSA JULIO CESAR DNI-0034406432 26083/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

1061 SPACAPAN ESTANISLAO DNI-0045571939 30400/3 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

1062 STANG MARIA CRISTINA ESMERAL DNI-0034294872 26085/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

1063 STATUTO JULIÁN PABLO DNI-0041894816 28584/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

1064 STELE FEDERICO DNI-0044099974 29783/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

1065 STELLINO MATEO DNI-0041076273 28284/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

1066 STERN LUCIANO DNI-0039390051 29888/6 NO CUMPLE Agronomía

1067 STORTI JUSTINA DNI-0043863979 29446/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

1068 SUAREZ ADRIAN ARMANDO DNI-0028284278 23950/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

1069 SUAREZ AGUSTÍN FERNANDO DNI-0041170420 29813/5 NO CUMPLE Agronomía

1070 SUAREZ CAMILA ANTONELLA DNI-0043048526 29225/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

1071 SUAREZ LAUTARO FABIAN DNI-0041799026 30519/8 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

1072 SUAREZ MARCOS TOMAS DNI-0044461574 29946/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

1073 SUAREZ MICAELA LUDMILA DNI-0043968969 29765/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

1074 SUBELZA EVELIN DNI-0037236943 27083/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

1075 SUPICICH JUAN CRUZ DNI-0039642166 28619/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

43 de 74



Orden Apellido y Nombres Documento Legajo Aprobó una materia 

entre 11/2020 y 10/2022

Observaciones Carrera

PADRON DE ALUMNOS

Facultad de Ciencias Agrarias y Forestales

CeSPI – UNLP

1076 SZYMANOWSKI CLAUDIO LUIS DNI-0016100007 10988/1 NO CUMPLE Agronomía

1077 TALADRIZ FACUNDO JOSE DNI-0028934222 23727/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

1078 TALLARICO PAULA AGUSTINA DNI-0045539777 30394/3 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

1079 TAPIA MICAELA DNI-0037228699 27145/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

1080 TAPIA NOEMI DNI-0038186151 27182/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

1081 TAPIA TANIA LISETTE DNI-0041746459 28925/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

1082 TASSONE RODRIGUEZ JUAN MANU DNI-0045192081 30080/6 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

1083 TAU IGNACIO DNI-0043178599 30310/2 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

1084 TAUS MARIA RAQUEL DNI-0031212021 24637/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

1085 TEIXEIRA PATARCA DAIRA JAZMÍN DNI-0044929041 29753/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

1086 TELLERIA SOFIA DANA DNI-0042461816 28862/0 NO CUMPLE Agronomía

1087 TENAGLIA ALEJO DNI-0043305336 29138/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

1088 TENORIO FELIPE DNI-0042839111 29099/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

1089 TEREK NADIA SOLEDAD DNI-0038452828 27317/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

1090 TERRIBILE RIVA JUAN PABLO DNI-0036382077 26816/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

1091 TERUGGI VICENTE DNI-0032533088 30100/2 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

1092 TESTANI BRUNO DNI-0043392961 29146/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

1093 TEVEZ BILIK AYLÉN ZOE DNI-0044506956 29742/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

1094 TEVEZ TOMAS DNI-0042418238 29805/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

1095 TIBERIO ROMAN DNI-0036538009 26856/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

1096 TOAPANTA GUASGUA ISAAC CI -1755822119 30145/7 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

1097 TOLEDO PERCIANTE BRIAN DNI-0039482009 27851/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

1098 TOLEDO TOMAS DNI-0039509515 29478/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

1099 TOMASELLI PIZÁ MARTÍN DNI-0034864656 26455/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

1100 TONELLI FLORENCIA DNI-0044356780 29877/3 CUMPLE CONDICION Agronomía
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1101 TONELLI MATIAS DNI-0044356779 30104/7 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

1102 TORRADO ISMAEL DNI-0039833528 28106/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

1103 TORRES FABIANA NOELIA DNI-0036644645 26758/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

1104 TORRES JULIAN DERBY ALBERTO DNI-0094781657 27262/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

1105 TORRES KAREN AGUSTINA DNI-0042906513 30351/0 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

1106 TORRES SERRANO ISAAC MATEO P -00A4434152 30147/9 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

1107 TORRES TORREALBA RIGOBERTO P -0095639901 30138/8 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

1108 TORREZ JANCKO LUCILA YANINA DNI-0036908047 26830/3 NO CUMPLE Agronomía

1109 TOSTI SANTIAGO DNI-0044723176 30315/6 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

1110 TOZZI NATALÍ DNI-0041466079 28521/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

1111 TRABA FEDERICO DAMIAN DNI-0044563705 29744/9 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

1112 TREMARI EUGENIA DNI-0039155364 27859/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

1113 TRIGOSO MENDOZA LEYNITH JAHA DNI-0094729994 26657/8 NO CUMPLE Agronomía

1114 TRINCHERI LUCIA DNI-0031245170 28513/1 NO CUMPLE Agronomía

1115 TROTTA SERGIO JOAQUÍN DNI-0038860656 27860/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

1116 TURCO JOAQUÍN DNI-0043873498 29872/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

1117 TURINETTO MATIAS JAVIER DNI-0034467187 26346/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

1118 UGARTE JONATAN DNI-0039762465 27424/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

1119 ULLOA VOSA FAUSTO DNI-0043505640 28910/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

1120 UNANUE JUAN MARTIN DNI-0040479087 28253/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

1121 URBISAGLIA FRANCO NICOLAS DNI-0041101158 28362/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

1122 URBISAGLIA JUAN SEBASTIAN DNI-0044050675 29467/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

1123 URCUANGO YAR JORGE PATRICIO CI -1004451793 30368/1 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

1124 URQUIZU TOLAVI ALEJANDRA DNI-0095655795 28635/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

1125 URRUTIA JUAN MARTIN DNI-0044240645 29907/1 CUMPLE CONDICION Agronomía
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1126 URRUTIA MARIA VICTORIA DNI-0043313104 29116/5 NO CUMPLE Agronomía

1127 URSINO AUGUSTO DNI-0042095241 28869/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

1128 URTURI CARMELA DNI-0043980075 30098/7 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

1129 VACA JOAQUIN DNI-0039484613 27865/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

1130 VALDES CAMILA DNI-0034406480 26097/7 NO CUMPLE Agronomía

1131 VALENZA FRANCO DNI-0043459316 30484/4 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

1132 VALLEJOS BARRA DOMINIQUE MAR DNI-0095709464 28614/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

1133 VALLEJOS SABRINA SOLANGE DNI-0038833068 27342/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

1134 VALVECCHIA ANA JULIA DNI-0043815438 29352/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

1135 VAN DOMSELAAR MANUEL DNI-0045519826 30374/8 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

1136 VAN SCHAIK GLORIA NATALIA DNI-0028096998 23957/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

1137 VANDERPER VALENTIN DNI-0045309505 30584/7 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

1138 VARGAS FERNANDO ANDRES DNI-0042810461 29713/2 NO CUMPLE Agronomía

1139 VARGAS MATIAS EMANUEL DNI-0040720513 28572/3 NO CUMPLE Agronomía

1140 VARGAS MAXIMO DNI-0043628840 29332/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

1141 VAZQUEZ ABRIL DNI-0045290603 30485/5 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

1142 VAZQUEZ FACUNDO ENZO DNI-0035081732 26878/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

1143 VÁZQUEZ MANEIRO DANIELA JULIA DNI-0042825143 28830/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

1144 VEGA GUERRERO DIEGO FÉLIX DNI-0041564365 28612/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

1145 VEGA MARÍA MAGDALENA DNI-0036718311 30016/8 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

1146 VELASQUEZ ARTEAGA DENNIS CH DNI-0094769689 27298/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

1147 VENTURINO CHIARA DNI-0047178310 27958/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

1148 VERA MARIBEL DE LOS ANGELES DNI-0038511200 27381/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

1149 VERNA AGUSTIN DNI-0042834998 30497/0 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

1150 VEROLO SERGIO JAVIER DNI-0030341006 24184/6 CUMPLE CONDICION Agronomía
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1151 VEZZOSI DANA DNI-0039847451 28722/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

1152 VICENTE AGUSTINA MAILEN DNI-0038672539 27862/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

1153 VICENTE CAMILA DNI-0044240623 29444/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

1154 VICENTE FACUNDO DNI-0033097894 25839/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

1155 VILA DEY OLIVIA DNI-0042778018 29405/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

1156 VILA ORIANA JAZMÍN DNI-0041801968 30151/4 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

1157 VILAR FEDERICO ARIEL DNI-0029318486 30084/1 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

1158 VILCHES LISANDRO DNI-0042436960 30092/1 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

1159 VILLA VALENTIN DNI-0043015827 29219/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

1160 VILLA VÍCTOR SERGIO DNI-0036769713 26764/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

1161 VILLANUEVA TOMÀS DNI-0036770125 26876/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

1162 VILLARREAL CATRIEL DNI-0039850830 28623/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

1163 VILLEGAS PESSI EVELYN ARACELI DNI-0038918573 28228/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

1164 VIOLA LAUTARO DNI-0041893334 28725/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

1165 VIOLA MICAELA ELIZABETH DNI-0041926301 29791/7 CUMPLE CONDICION Agronomía

1166 VISAGGIO VIRGINIA FLORENCIA DNI-0041211267 28786/6 NO CUMPLE Agronomía

1167 VISGARRA GABRIEL ALEJANDRO DNI-0038041451 29652/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

1168 VITA AGUSTIN ANDRES DNI-0041466610 28620/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

1169 VITALE MARIA BELEN DNI-0036832898 27284/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

1170 VITELLI MICAELA JAQUELINE DNI-0039762561 28020/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

1171 VIVIERS ANA LAURA DNI-0021675522 17757/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

1172 VIZCAY JULIAN DNI-0038658728 28593/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

1173 VONSCHEIDT DIEGO ANIBAL DNI-0031615852 24810/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

1174 WAGNER ARRIZURIETA DAVID JOE DNI-0033177076 26463/9 CUMPLE CONDICION Agronomía

1175 WAGNER MARTINEZ BRUNO LEAN DNI-0038603024 28015/6 CUMPLE CONDICION Agronomía
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1176 WESSOLOWSKY MAIRA FLORENCI DNI-0039685859 29054/8 NO CUMPLE Agronomía

1177 WILD MATEO DNI-0043466427 29456/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

1178 WINKLAREK NADIA EUGENIA DNI-0032999561 25847/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

1179 WUIOVICH BLAS DNI-0044798494 30157/1 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

1180 YALEVA ARIEL EFRAIN DNI-0045221047 30381/7 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

1181 YANAJE CACERES RUBÉN ELVIS DNI-0043903357 29821/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

1182 YANNICCARI TOMAS DNI-0042946284 29120/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

1183 YUCRA RAMOS CECILIA DNI-0094663963 30139/8 INGRESANTE CUMPLE Agronomía

1184 ZABALA BERNARDO DNI-0044535628 29782/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

1185 ZABALA GERMAN ANDRES DNI-0029859141 25517/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

1186 ZABALO LOPEZ MICAELA DNI-0042430215 30309/9 INGRESANTE DEBE CURSADA Agronomía

1187 ZAMBONI EMMANUEL ORESTES DNI-0036683487 26767/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

1188 ZAMORANO MICAELA DNI-0043586108 29393/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

1189 ZANARDI MARIA FLORENCIA DNI-0035332402 26603/3 CUMPLE CONDICION Agronomía

1190 ZANDSTRA AXEL PEDRO DNI-0043732306 29569/2 CUMPLE CONDICION Agronomía

1191 ZANOBINI ASPIAZU GABRIELLA DNI-0095984096 29969/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

1192 ZAPATA FERRERO SANTIAGO DNI-0039554952 27867/1 CUMPLE CONDICION Agronomía

1193 ZARATE VALENTIN DNI-0041741195 28873/4 CUMPLE CONDICION Agronomía

1194 ZEBALLOS FRANCO EMANUEL DNI-0039849373 27988/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

1195 ZOPPI NAZARENO DNI-0039769480 28110/5 CUMPLE CONDICION Agronomía

1196 ZORATTO MARÍA REGINA DNI-0043044171 29880/8 CUMPLE CONDICION Agronomía

1197 ZUGASTI MARÍA AGUSTINA DNI-0036398863 26769/6 CUMPLE CONDICION Agronomía

1198 ZULIANI MARTÍN NEO DNI-0035217312 29565/9 NO CUMPLE Agronomía

1199 ZUNINO MARÌA VERÒNICA DNI-0034125283 26771/0 CUMPLE CONDICION Agronomía

1200 ZUNINO ROCIO DNI-0037251758 26985/3 CUMPLE CONDICION Agronomía
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1201 TOMAS GUILLERMO ADRIÁN DNI-0005061908 23366 NO CUMPLE Agronomía

1202 ABRAMCHIK SHEILA DNI-0041691768 28527/7 CUMPLE CONDICION Forestal

1203 ACEVEDO ENZO DNI-0040626065 28731/9 CUMPLE CONDICION Forestal

1204 ACUÑA MAURO DNI-0040718394 29526/1 CUMPLE CONDICION Forestal

1205 AGUERO MAITEN DNI-0033782550 27938/9 NO CUMPLE Forestal

1206 AGUILAR ALICIA SOLEDAD DNI-0034292763 26334/1 CUMPLE CONDICION Forestal

1207 AGUIRRE VERÓNICA AYELÉN DNI-0040253490 28757/1 CUMPLE CONDICION Forestal

1208 ALBARIÑO MATIAS DNI-0040458710 27964/2 CUMPLE CONDICION Forestal

1209 ALBORNOZ MAURICIO JESÚS DNI-0035701902 29270/5 CUMPLE CONDICION Forestal

1210 ALCARAZ MAITE VALENTINA DNI-0042028493 29002/6 CUMPLE CONDICION Forestal

1211 ANGELUCCI GINA DNI-0043248230 29522/6 CUMPLE CONDICION Forestal

1212 ANSELMINO CAMILA BELÉN DNI-0038560435 27544/4 CUMPLE CONDICION Forestal

1213 APAOLAZA LUCIO NAZARENO DNI-0035797725 26559/8 CUMPLE CONDICION Forestal

1214 AQUINO ROMERO ALONDRA VERÓ DNI-0043867776 29509/9 CUMPLE CONDICION Forestal

1215 ARCE PEÑA CHRISTIAN ALEXANDE DNI-0096026585 30173/1 INGRESANTE CUMPLE Forestal

1216 ARCHIERI NICOLÁS HORACIO DNI-0037385664 27188/4 CUMPLE CONDICION Forestal

1217 ARCIDIACONO ROCIO LARA DNI-0042095357 29018/4 CUMPLE CONDICION Forestal

1218 ATANACIO TRUJILLO MARIANO MA P -0095799610 29011/7 NO CUMPLE Forestal

1219 AUGER MARIA BELEN DNI-0039204092 28193/5 CUMPLE CONDICION Forestal

1220 AVENDAÑO LEAL JONNATAN ANDR DNI-0095110428 28804/0 CUMPLE CONDICION Forestal

1221 AYALA RAUL EMIR DNI-0033538385 27943/6 NO CUMPLE Forestal

1222 BAINI JOAQUIN DNI-0042192809 28998/7 CUMPLE CONDICION Forestal

1223 BAIRÓ MARONGIU VICTORIA DNI-0038706916 28734/3 NO CUMPLE Forestal

1224 BALBIN AGUSTINA MARIA JOSE DNI-0035562980 27574/0 NO CUMPLE Forestal

1225 BARBACONE LUCAS GABRIEL DNI-0039850109 28211/9 CUMPLE CONDICION Forestal
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1226 BARON VARGAS NICOLAS P -00AW298671 29966/3 NO CUMPLE Forestal

1227 BARRIENTOS VERONICA SOLANGE DNI-0036765130 27159/9 CUMPLE CONDICION Forestal

1228 BARTOLI BELÉN DNI-0038852421 27890/0 CUMPLE CONDICION Forestal

1229 BAUTISTA BERRIOS SILVIA VANES DNI-0040222608 27891/2 CUMPLE CONDICION Forestal

1230 BAUTISTA MAGDALENA SOLEDAD DNI-0043520447 29518/0 CUMPLE CONDICION Forestal

1231 BAZANI LAUTARO DNI-0041358914 29013/8 CUMPLE CONDICION Forestal

1232 BEHERAN NATACHA FLORENCIA DNI-0038949029 30321/4 INGRESANTE DEBE CURSADA Forestal

1233 BELLO SOFIA JULIANA DNI-0042593050 29102/9 CUMPLE CONDICION Forestal

1234 BENUZZI MELINA SOLEDAD DNI-0045356222 30164/0 INGRESANTE CUMPLE Forestal

1235 BERNASCONI CAMILA DNI-0043098875 29321/9 CUMPLE CONDICION Forestal

1236 BERNAT DANIELA MARIANA DNI-0028462908 25853/6 CUMPLE CONDICION Forestal

1237 BERROA FLORENCIA YASMIN DNI-0043409383 29934/4 CUMPLE CONDICION Forestal

1238 BERSAN VALBUENA MATIAS ADRIE DNI-0039442634 30177/6 INGRESANTE DEBE CURSADA Forestal

1239 BERTONI MARIA CELINA DNI-0030621620 24858/8 CUMPLE CONDICION Forestal

1240 BIDEGAIN AYELEN DNI-0035821275 29917/3 NO CUMPLE Forestal

1241 BOCCANERA NAZARENO DNI-0033346975 27944/7 NO CUMPLE Forestal

1242 BOSCARIOL DAIANA MARILYN MICA DNI-0039959064 29650/4 NO CUMPLE Forestal

1243 BOUVIER SILVA JUAN FRANCISCO DNI-0039490495 29012/8 CUMPLE CONDICION Forestal

1244 BOYERAS BALDOMA FAUSTINO DNI-0042963219 29244/3 CUMPLE CONDICION Forestal

1245 BRAMBILLA MICHELE CESARE DNI-0034490727 28512/0 NO CUMPLE Forestal

1246 BRAVO DAMIAN DNI-0038860733 28740/0 CUMPLE CONDICION Forestal

1247 BRESCA LUCILA DNI-0038880736 27543/3 CUMPLE CONDICION Forestal

1248 BRUSATORI MENDICO FACUNDO G DNI-0040944524 29505/5 CUMPLE CONDICION Forestal

1249 BUAMSCHA ESTEFANIA ARACELI DNI-0031892620 28397/6 NO CUMPLE Forestal

1250 CABRAL ROMANO SOFIA MILAGRO DNI-0036577644 27251/3 CUMPLE CONDICION Forestal
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1251 CAICIIA MASSELLO MARINA DNI-0039146954 28179/8 CUMPLE CONDICION Forestal

1252 CALLE MEGO YULISA LILIBETH DNI-0095250407 28181/1 NO CUMPLE Forestal

1253 CALVETE ALEM SANTIAGO DNI-0044298968 29933/2 CUMPLE CONDICION Forestal

1254 CANEPA ELIZABET DNI-0040548479 28741/2 CUMPLE CONDICION Forestal

1255 CARBALLO FLORENCIA MARIEL DNI-0037364676 27571/8 CUMPLE CONDICION Forestal

1256 CARDOZO MATURANO JUDITH VAN DNI-0042916549 29077/6 CUMPLE CONDICION Forestal

1257 CARRA SELENE VICTORIA DNI-0041114940 29247/6 CUMPLE CONDICION Forestal

1258 CARRASCO BASTIAS ALEJANDRO CI -0110526765 30000/9 CUMPLE CONDICION Forestal

1259 CASALONGUE AGUSTIN DNI-0039801532 28187/7 CUMPLE CONDICION Forestal

1260 CASTELLO MATIAS DNI-0042352106 29258/9 CUMPLE CONDICION Forestal

1261 CASTRELO ROMÁN DNI-0043783815 29499/6 CUMPLE CONDICION Forestal

1262 CAVALLERI JERÓNIMO DNI-0042345569 29010/6 CUMPLE CONDICION Forestal

1263 CAVANNA AUGUSTO DNI-0044650982 29918/4 CUMPLE CONDICION Forestal

1264 CAVIGLIONI ERNESTO LISANDRO DNI-0039150796 29557/9 NO CUMPLE Forestal

1265 CECHO PABLO DNI-0039114582 27893/4 NO CUMPLE Forestal

1266 CELIO JOAQUIN DNI-0044825305 30160/5 INGRESANTE DEBE CURSADA Forestal

1267 CENTURELLI LUCIANO DNI-0026216087 30343/1 INGRESANTE DEBE CURSADA Forestal

1268 CHARRO ARIAS AGUSTINA DNI-0042727557 29497/3 CUMPLE CONDICION Forestal

1269 CHAVEZ FLORENCIA ANGELICA DNI-0038831462 27542/2 CUMPLE CONDICION Forestal

1270 CHIMAYCO PASCO JESSICA OFELI P -0120660294 30387/4 INGRESANTE DEBE CURSADA Forestal

1271 CHURQUINA NIRVANA NAHIR DNI-0040828768 28751/4 CUMPLE CONDICION Forestal

1272 CIEZA CARDENAS ANGEL SOFIA DNI-0095585166 30170/7 INGRESANTE CUMPLE Forestal

1273 CILIBERTI GISELLE MARIA DNI-0023252789 24974/0 CUMPLE CONDICION Forestal

1274 COMERIO JUAN DNI-0037427150 30477/5 INGRESANTE DEBE CURSADA Forestal

1275 CORREA PEREYRA AGOSTINA INE DNI-0043930767 29929/7 CUMPLE CONDICION Forestal
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1276 COSTANTINIS JUANA DNI-0042941730 29521/5 NO CUMPLE Forestal

1277 CRISCI GERONIMO DNI-0037260014 27035/7 CUMPLE CONDICION Forestal

1278 CUADRADO LORELEY DNI-0032555341 27553/6 CUMPLE CONDICION Forestal

1279 DANNE GERMÁN NICOLÁS DNI-0043295670 29260/3 NO CUMPLE Forestal

1280 DARRIGRÁN FRANCISCO GABRIEL DNI-0044046017 29943/5 NO CUMPLE Forestal

1281 DE LUCA TOBIAS LIHUEL DNI-0044587271 29938/8 NO CUMPLE Forestal

1282 DEL RIO PALOMA DNI-0041211559 28764/0 CUMPLE CONDICION Forestal

1283 DEMARCO BRUNO DNI-0042044405 29487/1 CUMPLE CONDICION Forestal

1284 DOMINGUEZ IGNACIO DNI-0040079556 28175/3 CUMPLE CONDICION Forestal

1285 DONNA FRANCO MARIANO DNI-0037363629 27175/9 CUMPLE CONDICION Forestal

1286 DORADO MAXIMILIANO ALEJANDR DNI-0039801992 28174/2 CUMPLE CONDICION Forestal

1287 DRAGOJEVIC LUCAS DNI-0037697829 27236/4 CUMPLE CONDICION Forestal

1288 DUPUY PABLO DNI-0026429686 28997/6 CUMPLE CONDICION Forestal

1289 D´ADDONA LEONEL EMILIANO DNI-0043754227 29937/7 INGRESANTE CUMPLE Forestal

1290 D´ERAMO MELISA LUZ DNI-0044426485 29935/5 CUMPLE CONDICION Forestal

1291 EPELOA MARIANA PAULA DNI-0022272124 29930/0 NO CUMPLE Forestal

1292 ERCOLI SANTIAGO DNI-0037845113 28494/7 CUMPLE CONDICION Forestal

1293 FERIA JOSE DIEGO DNI-0038863064 27899/0 CUMPLE CONDICION Forestal

1294 FERNANDEZ FLORENCIA CECILIA DNI-0037423417 27581/0 NO CUMPLE Forestal

1295 FIMIANI FRANCISCO DNI-0038454671 28707/0 NO CUMPLE Forestal

1296 FISMAN JUAN FACUNDO DNI-0035332760 26525/6 CUMPLE CONDICION Forestal

1297 FLORES JAVIER ALBARO P -0095956421 29533/0 NO CUMPLE Forestal

1298 FONTANES DELFINA DNI-0041137361 28736/5 CUMPLE CONDICION Forestal

1299 FRASSETTO ANTONELA DNI-0035392677 30167/3 INGRESANTE CUMPLE Forestal

1300 GALIANI JUAN SEGUNDO DNI-0039748750 28795/7 NO CUMPLE Forestal
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1301 GALLEGO SANTIAGO HERNÁN DNI-0042596751 29250/1 CUMPLE CONDICION Forestal

1302 GALLO KAPETANICH ALAN OMAR DNI-0037102201 30486/6 INGRESANTE DEBE CURSADA Forestal

1303 GALLO ROMINA DNI-0038394493 30175/3 INGRESANTE DEBE CURSADA Forestal

1304 GARCIA CORTAZAR MANUEL DNI-0037235572 30320/4 INGRESANTE DEBE CURSADA Forestal

1305 GARCIA DIEGO JAVIER DNI-0027188716 30333/8 INGRESANTE DEBE CURSADA Forestal

1306 GAZZO CRISTIAN EZEQUIEL DNI-0035720864 30399/9 INGRESANTE DEBE CURSADA Forestal

1307 GEREZ MICAELA JAZMÍN DNI-0039111117 29947/9 NO CUMPLE Forestal

1308 GERMANN FEDERICA DNI-0042596744 30158/2 INGRESANTE CUMPLE Forestal

1309 GIOVENALE VERONICA ELISABET DNI-0028528698 23999/7 CUMPLE CONDICION Forestal

1310 GODOY CASTAÑEDA STEPHANIE R DNI-0039105865 27907/2 CUMPLE CONDICION Forestal

1311 GODOY RODRIGO MARTÍN DNI-0028434634 30008/7 NO CUMPLE Forestal

1312 GODOY YESICA NOEMI DNI-0037381127 26991/1 CUMPLE CONDICION Forestal

1313 GOMEZ LUCAS IVAN DNI-0044609447 30165/1 INGRESANTE CUMPLE Forestal

1314 GONZALEZ CARLOS ALBERTO DNI-0038835846 29974/2 NO CUMPLE Forestal

1315 GONZALEZ FUENTES EVELIN AYLÉ DNI-0038146719 27112/2 CUMPLE CONDICION Forestal

1316 GONZALEZ GARCIA ZACARIAS NAZ DNI-0030958194 29275/0 CUMPLE CONDICION Forestal

1317 GONZÁLEZ GAUTO LAUREANO DNI-0044301077 30344/2 INGRESANTE CUMPLE Forestal

1318 GONZALEZ RACERO MARIA MACAR DNI-0038146702 30625/8 INGRESANTE DEBE CURSADA Forestal

1319 GONZALEZ ROGELIO FERNANDO DNI-0035213663 26586/1 CUMPLE CONDICION Forestal

1320 GUALTIERI JOSE MARIA DNI-0038838410 27536/4 CUMPLE CONDICION Forestal

1321 GUERRERO CLAVIJO THALIA YUDA CI -1023972999 30523/3 INGRESANTE DEBE CURSADA Forestal

1322 GÜERINI MAYRA DNI-0044114011 29942/3 CUMPLE CONDICION Forestal

1323 HABERKON MAXIMILIANO JOSE DNI-0039284679 27903/7 CUMPLE CONDICION Forestal

1324 HANECK LUCIANA ARACELI DNI-0030784344 24904/5 CUMPLE CONDICION Forestal

1325 HUENCHUPAN JULIAN DNI-0043199916 29628/7 CUMPLE CONDICION Forestal
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1326 IBAÑEZ GONZALEZ AGUSTIN RICA DNI-0044869160 29960/7 NO CUMPLE Forestal

1327 JUAMBELZ LARA VICTORIA DNI-0037845131 27199/8 CUMPLE CONDICION Forestal

1328 JUAREZ MARIA EUGENIA DNI-0037785384 29957/2 CUMPLE CONDICION Forestal

1329 KASTELANOVICH NADIA PAOLA DNI-0035179481 26240/5 CUMPLE CONDICION Forestal

1330 LA VALLE NOELIA CELESTE DNI-0036024574 28463/9 CUMPLE CONDICION Forestal

1331 LADER LUCIANA LEONIE DNI-0033060455 29995/8 NO CUMPLE Forestal

1332 LAGOS ACOSTA GIANELLA DNI-0045991926 30522/3 INGRESANTE CUMPLE Forestal

1333 LAREU ROSARIO DANIELA DNI-0042827172 29986/7 CUMPLE CONDICION Forestal

1334 LAZCANO BRENDA DNI-0041103407 28769/5 CUMPLE CONDICION Forestal

1335 LAZO SAAVEDRA ANDREA MARIA DNI-0041006144 30319/1 INGRESANTE DEBE CURSADA Forestal

1336 LE ROSE FRANCISCO AGUSTÍN DNI-0042428856 29489/4 CUMPLE CONDICION Forestal

1337 LEGUIZA FLORENCIA AILÉN DNI-0039284631 28452/5 CUMPLE CONDICION Forestal

1338 LEGUIZAMON ROBERTO ANDRES DNI-0041987191 29992/4 NO CUMPLE Forestal

1339 LOPARDO MATÍAS DNI-0036904106 27016/3 CUMPLE CONDICION Forestal

1340 LOPEZ ALBINI EVELYN DNI-0037914272 28461/6 NO CUMPLE Forestal

1341 LOPEZ BENEITEZ MANUEL DNI-0038395357 27233/1 CUMPLE CONDICION Forestal

1342 LOPEZ CAÑUETO THOMAS DNI-0044130401 29916/2 CUMPLE CONDICION Forestal

1343 LOPEZ CATERINA DNI-0042593880 29513/5 CUMPLE CONDICION Forestal

1344 LOPEZ IVANNA DNI-0038638825 27557/9 CUMPLE CONDICION Forestal

1345 LOPEZ LEOPOLDO SAUL DNI-0040715435 29927/5 NO CUMPLE Forestal

1346 LOPEZ ROCIO LUJAN DNI-0043050307 29550/0 CUMPLE CONDICION Forestal

1347 LUCUMI MOSQUERA LUIS FERNAN P -0096153233 29952/6 CUMPLE CONDICION Forestal

1348 LUZZI CATALINA DNI-0044798418 29936/6 CUMPLE CONDICION Forestal

1349 MAIDANA FERNANDA LUCRECIA DNI-0041391509 29023/0 CUMPLE CONDICION Forestal

1350 MAIER LAUTARO DNI-0022730371 28627/0 CUMPLE CONDICION Forestal
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1351 MARIN HUARICALLO YAMINA DELIC DNI-0094248875 29932/1 CUMPLE CONDICION Forestal

1352 MARQUINA ANDREA DEL PILAR DNI-0095707934 29987/8 CUMPLE CONDICION Forestal

1353 MAS JUAN FRANCISCO DNI-0044265773 29926/4 NO CUMPLE Forestal

1354 MASSA MALENA VICTORIA DNI-0040581661 28297/3 CUMPLE CONDICION Forestal

1355 MATA LEONARDO JAVIER DNI-0028831365 23637/0 CUMPLE CONDICION Forestal

1356 MATUCHESKI LAUTARO DNI-0044722379 29945/7 CUMPLE CONDICION Forestal

1357 MAZZARELLA LUCA ADRIAN DNI-0039762562 29958/3 CUMPLE CONDICION Forestal

1358 MEDINA BUSSO JUAN IGNACIO DNI-0036273098 26995/5 CUMPLE CONDICION Forestal

1359 MENDOZA ARIEL GUSTAVO DNI-0023104739 29985/6 CUMPLE CONDICION Forestal

1360 MIGUEL VILLEDA CAMILA ALEJAND P -0095847293 29005/8 CUMPLE CONDICION Forestal

1361 MOLFINO ISABELLA DNI-0040139365 28190/2 CUMPLE CONDICION Forestal

1362 MOLINA DELFINA MAILEN DNI-0045464114 30169/5 INGRESANTE CUMPLE Forestal

1363 MOLINA FRANCO JULIÁN DNI-0039965090 29000/3 CUMPLE CONDICION Forestal

1364 MONTENEGRO SOFÍA NATIVIDAD DNI-0043914519 29491/7 CUMPLE CONDICION Forestal

1365 MOSCHITTA EMILCE DANIELA DNI-0022278166 29984/5 NO CUMPLE Forestal

1366 MOSTAJO CARLA DNI-0037934727 30161/6 INGRESANTE DEBE CURSADA Forestal

1367 NAVARRO REMIS MARTÌN DNI-0041146790 28662/4 CUMPLE CONDICION Forestal

1368 NAVOTKA SANTIAGO EZEQUIEL DNI-0044823554 29944/6 CUMPLE CONDICION Forestal

1369 NICOLINI CATRIEL SEBASTIAN DNI-0040651758 28291/7 CUMPLE CONDICION Forestal

1370 NOMDEDEU FRANCISCO DNI-0038925155 28226/6 CUMPLE CONDICION Forestal

1371 NORAMBUENA CANCINO DIEGO FE CI -0209151235 30001/0 CUMPLE CONDICION Forestal

1372 NÚÑEZ CHARO DNI-0041201207 28316/7 CUMPLE CONDICION Forestal

1373 OBREGÓN MARIA LAURA DNI-0036070929 30166/2 INGRESANTE DEBE CURSADA Forestal

1374 OCHOA ARENILLAS MILAGROS MAI DNI-0040653897 30385/2 INGRESANTE DEBE CURSADA Forestal

1375 OLEJNIK MARYSOL DNI-0031160005 29988/9 NO CUMPLE Forestal
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1376 OLIVERA JUAN FRANCISCO DNI-0040454989 30318/0 INGRESANTE DEBE CURSADA Forestal

1377 OLIVERA SCHAPOSNIK GONZALO E DNI-0029229997 26241/6 NO CUMPLE Forestal

1378 OSCAR MIRIAM FEBE DNI-0037058785 27019/6 CUMPLE CONDICION Forestal

1379 OUVI¥A ALEJANDRA MONICA DNI-0020366250 14951/7 CUMPLE CONDICION Forestal

1380 PADILLA HENRIQUEZ SEBASTIAN N DNI-0095680938 28479/7 CUMPLE CONDICION Forestal

1381 PAEZ JUAN ALEJANDRO DNI-0030958011 24333/1 CUMPLE CONDICION Forestal

1382 PAGANO CRISTIAN ALEXIS DNI-0038432650 28199/2 CUMPLE CONDICION Forestal

1383 PALACIOS FEDERICO DNI-0041324316 29004/7 CUMPLE CONDICION Forestal

1384 PALACIOS JUAN PABLO DNI-0037244547 29265/8 CUMPLE CONDICION Forestal

1385 PALACIOS RUIZ INDIRA SORAYA P -0096097488 29702/8 CUMPLE CONDICION Forestal

1386 PALERMO MICAELA BELEN DNI-0044043825 29508/8 CUMPLE CONDICION Forestal

1387 PANACCIO GINO DNI-0042771120 29547/7 INGRESANTE DEBE CURSADA Forestal

1388 PANARACE SANTINO DNI-0041427394 28568/7 CUMPLE CONDICION Forestal

1389 PANEZ ABOLLANEDA DEBORA DIE DNI-0094986504 27567/2 CUMPLE CONDICION Forestal

1390 PAPASODARO FEDERICO DNI-0036238327 27055/1 CUMPLE CONDICION Forestal

1391 PARADISO GIULIANO DNI-0044418054 29949/2 CUMPLE CONDICION Forestal

1392 PAREDES GÓMEZ CLAUDIO RIGOB DNI-0018393519 29928/6 NO CUMPLE Forestal

1393 PEREZ EVANGELISTA LUCIA BELEN DNI-0042138465 29267/0 CUMPLE CONDICION Forestal

1394 PEREZ NEGRIN SOFIA LUNA DNI-0044882243 30159/3 INGRESANTE CUMPLE Forestal

1395 PEZZUTTI CALDATO LUCIO MANUE DNI-0045555627 30481/1 INGRESANTE CUMPLE Forestal

1396 PIOLI MANUELA DNI-0041553921 28771/8 CUMPLE CONDICION Forestal

1397 PISANO MARIA DANIELA DNI-0030388791 27643/7 NO CUMPLE Forestal

1398 PONCE AILÉN AGUSTINA DNI-0042352944 29017/3 CUMPLE CONDICION Forestal

1399 PORTELA JOSEFINA DNI-0039491114 28447/8 CUMPLE CONDICION Forestal

1400 POSTIGLIONI MALENA DNI-0040568654 28321/4 CUMPLE CONDICION Forestal
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1401 POUCHAN AXEL EMANUEL DNI-0039406683 29931/1 NO CUMPLE Forestal

1402 PRUMAR LUDMILA DNI-0043255196 29501/1 CUMPLE CONDICION Forestal

1403 PUIGDEMASA CAMILA DNI-0036039046 28204/9 CUMPLE CONDICION Forestal

1404 PUJOL JOAQUÍN EMILIANO DNI-0044519799 30594/9 INGRESANTE DEBE CURSADA Forestal

1405 RAFFO ENRIQUE DNI-0036441701 29954/8 NO CUMPLE Forestal

1406 RAIMUNDO BRUNO DNI-0041310754 29008/2 CUMPLE CONDICION Forestal

1407 RAMIREZ PABLO DANIEL DNI-0027777823 30168/5 INGRESANTE DEBE CURSADA Forestal

1408 RAMOS MARTIN DNI-0040756087 28477/5 CUMPLE CONDICION Forestal

1409 RATTO ELISA DNI-0037012861 27020/8 CUMPLE CONDICION Forestal

1410 RECALDE EDUARDO MATEO DNI-0036442598 26997/7 CUMPLE CONDICION Forestal

1411 REYNOSO ZOE DNI-0045064912 29940/2 NO CUMPLE Forestal

1412 RIPODAS TOMAS DNI-0041026399 28749/0 NO CUMPLE Forestal

1413 ROBLA MELISA NAZARENA DNI-0044146359 29923/0 NO CUMPLE Forestal

1414 RODRIGUEZ CASTRO JOSÉ MANUE DNI-0040956426 28762/7 CUMPLE CONDICION Forestal

1415 RODRIGUEZ JUAN PABLO DNI-0042042881 29252/3 CUMPLE CONDICION Forestal

1416 RODRIGUEZ MICAELA DNI-0037621722 29644/6 NO CUMPLE Forestal

1417 ROLDÁN BRENDA ANABELLA DNI-0037147046 27003/8 CUMPLE CONDICION Forestal

1418 ROMERO CINTIA LUJAN DNI-0043038015 29510/2 CUMPLE CONDICION Forestal

1419 ROMERO LIZBETH MAUDE DNI-0095190683 29941/3 CUMPLE CONDICION Forestal

1420 ROSALES SOFIA DNI-0043019028 29264/8 CUMPLE CONDICION Forestal

1421 RUEDIN MARIA LUCILA DNI-0037245891 30172/0 INGRESANTE DEBE CURSADA Forestal

1422 RUIZ CANDELA DNI-0041068802 30388/5 INGRESANTE DEBE CURSADA Forestal

1423 RUMITTI MARÍA PAULA DNI-0039966447 28201/7 CUMPLE CONDICION Forestal

1424 SACCHI APARICIO GIULIANA MARÍA DNI-0038005910 27540/0 CUMPLE CONDICION Forestal

1425 SAENZ VICTORIA DNI-0042042668 28738/7 CUMPLE CONDICION Forestal
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1426 SALAS CATALINA JULIETA DNI-0044637473 29924/1 NO CUMPLE Forestal

1427 SALAUD FACUNDO DNI-0043779136 29959/4 NO CUMPLE Forestal

1428 SALLES OCTAVIO MIGUEL DNI-0040128019 29014/9 CUMPLE CONDICION Forestal

1429 SALVATORE GISELLE NÉLIDA DNI-0035949906 29273/9 NO CUMPLE Forestal

1430 SANCHEZ ACOSTA EZEQUIEL FER DNI-0031004234 28478/6 CUMPLE CONDICION Forestal

1431 SANCHEZ ALCÁZAR SOFÍA DNI-0032393502 29915/0 CUMPLE CONDICION Forestal

1432 SANCHEZ TRAPES TOMÁS DNI-0038303563 27921/9 CUMPLE CONDICION Forestal

1433 SANDOVAL MELISSA AYLÉN DNI-0042887567 29956/0 CUMPLE CONDICION Forestal

1434 SAPETTI BRAIAN NICOLÁS DNI-0041310637 30384/1 INGRESANTE DEBE CURSADA Forestal

1435 SEDE ROCIO DNI-0042596718 29256/7 CUMPLE CONDICION Forestal

1436 SEGOVIA MILAGROS ROSALÍA DNI-0040008489 28173/0 CUMPLE CONDICION Forestal

1437 SEGUNDO DORIS GRISELDA DNI-0033953607 26283/7 CUMPLE CONDICION Forestal

1438 SENISZINO EMILIO ANDRÉS SENIS DNI-0041210674 29627/5 INGRESANTE DEBE CURSADA Forestal

1439 SEREIN CONSTANZA DNI-0039106044 29036/6 CUMPLE CONDICION Forestal

1440 SERRANO LISANDRO NEHUEN DNI-0044356561 30417/2 INGRESANTE DEBE CURSADA Forestal

1441 SERRATO BRIÑEZ JAMES HUMBER DNI-0095292669 27926/5 CUMPLE CONDICION Forestal

1442 SERWATOWSKI JUAN IGNACIO L. DNI-0029157188 24028/4 CUMPLE CONDICION Forestal

1443 SICCARDI BÁRBARA DNI-0039153305 27919/6 CUMPLE CONDICION Forestal

1444 SILVA PERALTA VARINIA DNI-0516270645 30416/1 INGRESANTE DEBE CURSADA Forestal

1445 SUCUNZA MARIA MERCEDES DNI-0040621349 30383/9 INGRESANTE DEBE CURSADA Forestal

1446 TALADRIZ CANELA MARÍA DNI-0045284257 30332/7 INGRESANTE CUMPLE Forestal

1447 TERREIN CONSTANZA LUCIA DNI-0039150307 29246/5 CUMPLE CONDICION Forestal

1448 THOMANN MAGALÍ DNI-0044044086 29708/5 INGRESANTE CUMPLE Forestal

1449 TORRE ZORATTI MARCIA LEANDRA DNI-0031134467 29009/3 CUMPLE CONDICION Forestal

1450 TORRES FRANCISCO DNI-0041314408 28742/3 CUMPLE CONDICION Forestal
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1451 TORRES JULIO ARGENTINO DNI-0012981383 09308/1 CUMPLE CONDICION Forestal

1452 TORRES LUZ RAQUEL DNI-0039552262 27992/6 CUMPLE CONDICION Forestal

1453 TUMMINELLO FELICITAS DNI-0040759770 28469/5 CUMPLE CONDICION Forestal

1454 UDRIZARD GUILLERMO RAÚL DNI-0039031218 29555/6 CUMPLE CONDICION Forestal

1455 VALENTI MELINA DNI-0030937811 29277/3 CUMPLE CONDICION Forestal

1456 VARDE IVAN URIEL DNI-0038089103 29289/7 NO CUMPLE Forestal

1457 VARELA BRUNO CESAR DNI-0030502849 24561/2 CUMPLE CONDICION Forestal

1458 VELAZQUEZ MARIANO DNI-0033621157 28213/0 CUMPLE CONDICION Forestal

1459 VERA DAM ANDREINA MARINA DNI-0095884816 29249/8 CUMPLE CONDICION Forestal

1460 VESCOVO NICOLÁS DNI-0036621464 26762/9 CUMPLE CONDICION Forestal

1461 VIERA LUCIANA ANAHI DNI-0043240198 29950/4 NO CUMPLE Forestal

1462 VIGLIONI FIORELLA DNI-0040851707 29276/1 NO CUMPLE Forestal

1463 VILLORIA MARCELO GABRIEL DNI-0020541634 15850/7 NO CUMPLE Forestal

1464 WEBER BERNARDO DNI-0036217135 27561/5 NO CUMPLE Forestal

1465 ZERBINO MARÍA PAULA DNI-0035611188 29964/0 NO CUMPLE Forestal

1466 ZINKO MARIANO EZEQUIEL DNI-0032554728 30386/3 INGRESANTE DEBE CURSADA Forestal

1467 ZMOLNIG JUAN MARTIN DNI-0045814680 30331/6 INGRESANTE CUMPLE Forestal

1468 ABALOS ALMA GUADALUPE DNI-0040834342 30426/3 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1469 ACETO CONSTANZA BELEN DNI-0029763876 30185/5 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1470 ACOSTA CADENA VALERIA LOURD DNI-0095302039 30251/7 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1471 AGUERRODI MACARENA DELFINA DNI-0041972137 30604/3 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1472 AGUIRRE WALTER DAMIAN DNI-0037596882 30562/1 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1473 ALANIS KAREN FLORENCIA DNI-0041198867 30269/9 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1474 ALCOBA PAULA ZOÉ DNI-0042163617 30292/7 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1475 ALONSO FLORENCIA ANAHÍ DNI-0039392957 30531/4 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA
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1476 AMER MARIA FLORENCIA DNI-0035087814 30324/7 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1477 AMOIA ANTONELLA DANIELA DNI-0036945080 27482/8 CUMPLE CONDICION TUnA

1478 AMOR MARÍA SOLEDAD DNI-0045459622 30256/3 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1479 ANDINO MARIANO GABRIEL DNI-0039920248 30326/0 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1480 ANDRADA CECILIA INES DNI-0041557775 30336/2 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1481 ANTONUCHI LUCIA MICAELA DNI-0038951543 30544/8 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1482 AÑON SUÁREZ ANDRÉS ALEJANDR DNI-0029558252 30512/0 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1483 APAZA APAZA RAIZA DNI-0095138765 30203/9 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1484 ARANA CARLA FLORENCIA DNI-0036395152 30259/7 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1485 ARANDA GUSTAVO DANIEL DNI-0022851224 30228/9 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1486 ARENAS SOL DNI-0041670534 30589/3 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1487 ARIAS MESSA MARINA DANIELA DNI-0041207822 30570/1 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1488 ARMOCIDA FEBO DNI-0042771051 30306/5 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1489 ARMOCIDA ROCIO ANAHÍ DNI-0040715394 30505/1 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1490 ARONIN JULIAN GUILLERMO DNI-0022851871 19070/3 CUMPLE CONDICION TUnA

1491 ARRIETA ESTEBAN GASTON DNI-0037215514 30629/3 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1492 BAIZ FIORELLA ALEJANDRA AIXA DNI-0042964867 30503/8 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1493 BALBONI CASTELLANO KATHERINE DNI-0043397396 29712/0 CUMPLE CONDICION TUnA

1494 BALBUENA ALEJANDRO DNI-0033537347 30650/0 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1495 BARNI ROCÍO DNI-0044487693 29749/5 CUMPLE CONDICION TUnA

1496 BARRETO ALDANA FERNANDA DNI-0035350943 30539/2 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1497 BARRIO LAUTARO DNI-0041691295 30457/1 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1498 BARZOLA FERNANDO DNI-0022851631 30278/0 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1499 BATIZ FACUNDO DNI-0033108401 25580/9 NO CUMPLE TUnA

1500 BEJGER TOMAS DNI-0039432676 30425/2 INGRESANTE CUMPLE TUnA
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1501 BELACIN ECHARREN VALENTINO DNI-0043466409 29415/4 CUMPLE CONDICION TUnA

1502 BEN BENJAMIN DNI-0043799286 30281/4 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1503 BERNAZZA IVAN DNI-0040345147 30558/5 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1504 BIZZOZERO ERIC OMAR DNI-0036936221 30280/3 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1505 BLANCO CAMILA NOELIA DNI-0040236513 30455/8 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1506 BOC-HO ARIANA ELIZABETH DNI-0039984142 30572/4 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1507 BOEDO MARIA CLARA DNI-0037140038 30267/7 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1508 BORDA CHILON DORIS MACARENA DNI-0038017285 30563/1 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1509 BRAILLARD VLADIMIR DNI-0033410932 30438/8 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1510 BRUNORI DIEGO AGUSTÍN DNI-0041883874 30439/9 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1511 BUFFONI GISELA SOLEDAD DNI-0033114748 30440/1 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1512 BUXMAN SILVIA GABRIELA DNI-0039117426 30409/2 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1513 CABANCHIK DEBORA DNI-0016850881 30200/5 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1514 CABRAL JEREMIAS DNI-0043048831 30186/7 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1515 CABRERA MOREL GABRIELA NOEM DNI-0094019147 30446/7 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1516 CAFFESE LUCRECIA MARINA DNI-0024953426 00305/8 NO CUMPLE TUnA

1517 CAIMMI NURIA DNI-0037934795 30209/6 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1518 CALDERON ALAN GABRIEL DNI-0041889781 30639/5 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1519 CALLAPA VEDIA GLADYS FERNAND DNI-0044094033 30255/2 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1520 CÁNAVES JUAN PABLO DNI-0016616123 30233/5 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1521 CAPRARO JULIETA DNI-0038298258 30564/3 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1522 CARAFFA TABOADA LUCAS NEHUE DNI-0041471445 30442/3 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1523 CARAMELO HUGO ANDRÉS DNI-0023532076 30637/3 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1524 CARNERO FRANCISCO DNI-0039483087 30389/7 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1525 CARRERAS LOBO ANDREA CRISTI DNI-0032638954 30577/8 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA
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1526 CARRERAS MANQUE NEHUEN DNI-0041826813 30524/4 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1527 CARVALHO IGNACIO DNI-0040188064 30599/5 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1528 CASARRUBIA SANJINES ESTEBAN DNI-0040423120 30410/5 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1529 CAVAGLIATTO CARLA VANESA DNI-0025785016 30624/7 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1530 CAVALLARO MARCIA ALEJANDRA DNI-0032916412 30219/8 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1531 CAZENAVE TOMÁS MANUEL DNI-0029952387 30253/0 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1532 CENNI MICAELA FERNANDA DNI-0039959035 30596/2 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1533 CEPEDA YAMILA BELEN DNI-0036374293 30506/2 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1534 CHAVEZ CORREA DIEGO RICARDO DNI-0094082623 30556/3 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1535 CHOUZA BACIGALUPO AGUSTINA DNI-0038402197 30574/5 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1536 CID DE LA PAZ VIVIANA DNI-0013908184 30263/2 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1537 CID JUAN MARTIN DNI-0039597770 30555/2 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1538 CIMAS FRANCISCO DNI-0040128367 30647/5 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1539 CIPOLLONE SILVIO MARTÍN DNI-0038303500 30452/5 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1540 CIPRIANO JAVIER DNI-0038256826 30627/1 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1541 CLARK DALLA CORTE IRINA EVANG DNI-0037379096 30283/6 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1542 CLUA MARIA FERNANDA DNI-0029349413 30633/9 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1543 COCIMANO MATEO GERÓNIMO DNI-0044708787 30234/6 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1544 CODA LEOPOLDO DNI-0031447346 30513/0 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1545 COLICIGNO MARIA LAURA DNI-0029558307 23982/6 CUMPLE CONDICION TUnA

1546 COLUNGA FEDERICO DAMIÁN DNI-0028769898 30271/2 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1547 CONGREGADO LUCAS DAVID DNI-0035719275 30540/5 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1548 CONTI LUCAS ALBERTO DNI-0034383815 30527/7 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1549 COPERCHIO PEZET NADIA JULIETA DNI-0035760530 30211/8 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1550 CORAZZA LEONARDO ANDRES DNI-0023569648 22268/1 CUMPLE CONDICION TUnA
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1551 CORBELLINI JORGE ENRIQUE DNI-0014463475 22568/1 NO CUMPLE TUnA

1552 CÓRDOBA NICOLÁS LAUTARO DNI-0039195337 30569/9 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1553 CORDOBA SANDRA VIVIANA DNI-0032849446 26317/0 CUMPLE CONDICION TUnA

1554 CORIA DARDO IMANOL DNI-0038805586 29057/2 NO CUMPLE TUnA

1555 CORIAN ANDREA CECILIA DNI-0018610670 30415/0 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1556 CORIMAYO ROSALES SALOME RO DNI-0043214593 29360/6 NO CUMPLE TUnA

1557 CORREA HUGO CESAR DNI-0025622850 30215/3 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1558 COSTA ESTEFANIA DENISE DNI-0036784645 30257/4 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1559 CRISTECHE MARINA DNI-0036671826 30210/7 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1560 CRISTINI MATIAS RUBEN DNI-0034907071 30338/4 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1561 CUSSA TOMÁS DANIEL DNI-0039171195 30508/4 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1562 D?ALESSANDRO GABRIEL ORLAND DNI-0014583192 30640/8 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1563 D?ELÍA NICOLÁS DNI-0028252726 30225/5 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1564 DAVYT BELÉN DNI-0034135233 30293/8 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1565 DAYUB GRACIELA DEL CARMEN DNI-0010601579 30229/0 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1566 DE LOS RIOS VELASQUEZ JUAN GU DNI-0095976652 30261/9 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1567 DE MARZIANI EMILIA DNI-0038691707 30528/9 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1568 DE ROSA KARINA BEATRIZ DNI-0024265145 30603/3 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1569 DEL CURTO MARIA INES DNI-0021571260 30192/4 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1570 DEL HUERTO MARIA DEL CARMEN DNI-0030956484 30621/5 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1571 DEL VALLE MARIANA DNI-0030227440 30419/4 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1572 DEPENTORI MARIANA GABRIELA C DNI-0020294363 30537/0 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1573 DEVIA MARIA ANDREA DNI-0022858464 30277/9 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1574 DI LEO MARÍA MERCEDES DNI-0035701677 30581/5 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1575 DI LORETO LUANA IARA DNI-0040145744 30288/2 INGRESANTE CUMPLE TUnA
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1576 DI ODOARDO ALEJANDRO JAVIER DNI-0023353329 30241/5 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1577 DIAZ BOGLIANO MANUEL DNI-0039484698 30610/1 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1578 DIAZ PABLO RODRIGO DNI-0025690049 30301/9 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1579 DORADO ANAHI DE LOS ANGELES DNI-0041042473 29351/5 NO CUMPLE TUnA

1580 DOS SANTOS DANIEL OSVALDO DNI-0036373655 30181/1 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1581 DROZESKI GABRIELA MARÍA DNI-0014243202 30297/3 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1582 DUARTE BUSCHIAZZO MACARENA DNI-0032531100 30237/0 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1583 ESPINOSA MAYRA ALEJANDRA DNI-0040734460 30542/7 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1584 ESPINOZA CASTRO VIRGILIA ROSE DNI-0093052201 30307/7 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1585 FALSETTA DAIANA ANAHI DNI-0040976856 30565/4 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1586 FAVA WALTER PAOLO DNI-0029172785 30266/5 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1587 FEBBO OFELIA MARIA DNI-0022411972 30578/0 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1588 FERRARIS EDGARDO ANTONIO DNI-0027261918 30464/9 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1589 FERRARO PABLO EZEQUIEL DNI-0038203926 30566/5 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1590 FERREYRA MARIANA MABEL DNI-0027821352 30334/0 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1591 FIGUEROA FERNANDO MIGUEL DNI-0038850152 30407/0 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1592 FIGUEROA LAURA F DNI-0018459747 30290/5 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1593 FLORES JUAN AGUSTIN DNI-0029307009 30591/7 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1594 GALIANI CLARITA DNI-0044415626 30606/5 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1595 GALIMBERTI MARÍA SANDRS DNI-0025428000 30212/0 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1596 GALLARDO ERICA VANESA DNI-0034462176 25961/0 CUMPLE CONDICION TUnA

1597 GALLO EMILIANA DNI-0041195656 30193/5 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1598 GANDO DAMIAN CARLOS DNI-0032998779 30545/9 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1599 GARABANO PABLO DNI-0034909820 30260/8 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1600 GARAY FELIPE DNI-0038054691 30249/5 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA
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1601 GARAY GONZALO ALEXIS DNI-0038252618 30553/9 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1602 GARAYAR NAHIR AYLEN DNI-0043178214 30429/7 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1603 GARCIA DALMIRO DNI-0036319030 30276/8 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1604 GARCIA ELIAS MARTIN DNI-0039597956 30557/4 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1605 GARCIA MOLINA NATALIA AMANDA DNI-0043506419 30433/2 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1606 GARCÍA SANTIAGO JORGE DNI-0038843152 30300/9 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1607 GARCÍA VIOLINI DAVID EZEQUIEL DNI-0033489744 30588/2 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1608 GARDE VALERIA ELIZABETH DNI-0023285867 30323/6 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1609 GARGIULO PABLO LUIS DNI-0026192134 30199/1 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1610 GARNIS MACRINA SOLEDAD DNI-0032869547 30284/7 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1611 GEIER SOFÍA VICTORIA DNI-0032109050 30456/0 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1612 GEORGE ADROVER LAURA DNI-0029403315 30514/2 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1613 GEREZ MARIA LAURA DNI-0038661305 30295/1 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1614 GIANNINI BAUTISTA MANUEL DNI-0041076125 30554/0 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1615 GIMENEZ MÓNICA EDITH DNI-0017486026 30617/8 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1616 GIRADO FEDERICO DNI-0039851453 30465/1 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1617 GIRIBALDI ALEJANDRA GABRIELA DNI-0018704071 29799/6 NO CUMPLE TUnA

1618 GIUSTI NOELIA EDITH DNI-0029535130 30258/6 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1619 GOMEZ ALEJANDRO DNI-0042118214 30299/6 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1620 GOMEZ CANDELA VICTORIA DNI-0042436655 30214/2 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1621 GOMEZ FERREL ALAN JAVIER DNI-0037928445 30422/8 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1622 GOMEZ GABRIELA DNI-0017815807 30239/2 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1623 GOMEZ VÍCTOR DNI-0023391553 30515/3 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1624 GONZALEZ AGUSTIN NICOLAS DNI-0036683976 30298/4 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1625 GONZALEZ CRISTINA ISABEL DNI-0020955431 30551/8 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA
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1626 GONZÁLEZ FLOR MICAELA DNI-0041134112 30444/5 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1627 GONZÁLEZ LEANDRO JOAQUÍN DNI-0037376272 30573/4 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1628 GONZALEZ MAURO DNI-0032269422 30223/3 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1629 GONZALEZ MELISA DENIS DNI-0034119735 30221/1 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1630 GONZALEZ NICOLAS EDUARDO DNI-0035855159 30541/6 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1631 GONZALEZ SOFIA MARIA DNI-0036734877 30550/7 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1632 GORI MICELI GASPAR DNI-0043778233 30644/1 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1633 GRANEA JOAQUIN DNI-0036936054 28789/9 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1634 GRILLO OMAR ALFREDO DNI-0037844734 30443/4 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1635 GUERELLO AVICO MARÍA AGUSTIN DNI-0038307934 30189/9 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1636 GUTIERREZ GERARDO DANIEL DNI-0029650345 30227/8 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1637 GVOZDRIECKI ORLANDO DNI-0028924018 24676/3 CUMPLE CONDICION TUnA

1638 HERNANDEZ PABLO DNI-0028483721 23443/2 CUMPLE CONDICION TUnA

1639 HERNANDEZ PAGELLA HÉCTOR FE DNI-0033788328 30252/8 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1640 HERNANDEZ ROCIO GUADALUPE DNI-0038790006 30638/4 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1641 HERRERA LOPEZ LOLA DNI-0043483761 30580/3 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1642 HERRERA MANUEL LEONARDO DNI-0024869366 30216/4 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1643 HERRERA VÁZQUEZ LUCÍA DNI-0036882156 30502/8 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1644 HIRAO CELESTINA ANALIA DNI-0034871990 30285/9 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1645 ILLIA LIZASU JOAQUIN DNI-0040769735 30423/9 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1646 INGHILTERRA NOELIA ALEJANDRA DNI-0036571702 30526/6 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1647 IRIQUIN MIRANDA DNI-0041573187 28973/7 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1648 IUQUELSON CAMILA ELEONORA DNI-0041076218 30424/1 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1649 JIMENEZ LOPEZ MARTINA ANAHI DNI-0040624402 30197/0 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1650 JOFRÉ GISELA ALEJANDRA DNI-0034581833 30466/2 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA
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1651 JOFRE ROBERTO ANDRES DNI-0036320251 30504/9 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1652 JUANES JUAN MARTÍN DNI-0025690433 30302/1 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1653 JURIK GABRIELA NATALIA DNI-0030551745 30641/9 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1654 KOLOKOFSKY FEDERICO OSCAR DNI-0036881969 30626/9 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1655 LABAYEN MACERO YAMILA BELEN DNI-0038360965 29823/7 CUMPLE CONDICION TUnA

1656 LAGOMARSINO MARIA CLARA DNI-0036806951 30509/5 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1657 LAGUENS TOMAS DNI-0036777712 30430/9 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1658 LAHITTE FERMÍN DNI-0037560781 30404/6 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1659 LAMBOGLIA LEONEL IVAN DNI-0038458342 30250/6 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1660 LANDABURU JUAN MANUEL DNI-0033801597 27597/8 CUMPLE CONDICION TUnA

1661 LAVALLE GUILLERMO DANIEL DNI-0014770022 30630/6 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1662 LAVAYÉN LORENA DEL CARMEN DNI-0023484367 30575/6 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1663 LAZO MARCO ANTONIO DNI-0043550610 29375/4 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1664 LAZO YANEL VERONICA DNI-0032609521 30213/1 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1665 LEDESMA VICTOR EMANUEL DNI-0035203981 30268/8 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1666 LEVENBERG BARBARA NOEMI DNI-0037717266 30632/8 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1667 LIPORACE JUAN PABLO DNI-0032312849 30275/6 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1668 LOGROÑO DANIEL OSCAR DNI-0013467663 09234/0 CUMPLE CONDICION TUnA

1669 LOPEZ CEPERO SOLEDAD AMANC DNI-0031613797 30608/7 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1670 LOPEZ GALVARINO FÁTIMA EILEÉN DNI-0041389772 30448/0 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1671 LÓPEZ VILLAR AGUSTINA MARÍA DNI-0027658461 30420/7 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1672 LUGONES JUAN CRUZ DNI-0038083207 30458/2 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1673 LUNA ANDRES FERNANDO DNI-0033334585 30654/4 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1674 MAIDANA CRISTIAN EDUARDO DNI-0031717409 30434/3 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1675 MALBERNAT MARÍA PAULA DNI-0022863331 30208/5 INGRESANTE CUMPLE TUnA
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1676 MALDONADO MANUELA DNI-0041800451 28609/8 CUMPLE CONDICION TUnA

1677 MALDONADO PASTEGA VALERIA A DNI-0021892158 30631/7 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1678 MANCHADO JULIA DNI-0028187756 30468/4 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1679 MANCINO JUAN MARTIN DNI-0040062253 30543/7 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1680 MANGIERI NICOLÁS DNI-0038925111 30530/2 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1681 MARTIN FRANCO DNI-0042175539 30322/5 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1682 MARTIN SERGIO GABRIEL DNI-0026457513 30414/8 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1683 MARTÍNEZ ARIEL DARÍO DNI-0029523120 30325/9 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1684 MARTÍNEZ FACUNDO EZEQUIEL DNI-0038068242 30607/6 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1685 MARTINEZ FRANCISCO MARCELO DNI-0037564488 28405/7 CUMPLE CONDICION TUnA

1686 MARTÍNEZ GABRIELA ALEJANDRA DNI-0020693436 30478/6 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1687 MARTINEZ LUCAS HORACIO DNI-0026133868 30296/2 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1688 MATTIO JULIETA BELÉN DNI-0035611773 30595/0 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1689 MAYO DANIELA DNI-0039484562 30454/7 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1690 MEDINA LOURDES YANNETT DNI-0038271843 30411/6 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1691 MEDINA NAIARA NOEMI DNI-0041105730 30453/6 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1692 MEDINA ROMERO CAROL SDENKA DNI-0092538846 30622/6 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1693 MENDIZABAL EMILIANO EZEQUIEL DNI-0028514354 26433/3 NO CUMPLE TUnA

1694 MERA WYSKOTA ZAKRZEWSKI JUL DNI-0041215190 29038/9 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1695 MERCADO CAMILA ALEJANDRA DNI-0038398844 30179/7 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1696 MERLO EMMANUEL DNI-0033746713 30254/1 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1697 MERLO SOFIA DNI-0043970588 30202/7 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1698 MICHELLI CARLOS ENRIQUE DNI-0031073975 30655/5 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1699 MICHEMBERG ANAHÍ AYELÉN DNI-0040288671 30224/4 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1700 MIR MICAELA ALDANA DNI-0038407728 30536/8 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA
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1701 MOBILIA MARIANA DNI-0028294318 30220/9 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1702 MONJES MAXIMILIANO ALEXIS DNI-0040061143 30561/0 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1703 MONTEJANO MELISA ROCIO DNI-0034334996 30304/3 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1704 MONTENEGRO MARÍA FLORENCIA DNI-0039407659 30449/1 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1705 MONTICELLI ANALIA DNI-0012666113 29051/6 CUMPLE CONDICION TUnA

1706 MORETTI MARÍA PAULA DNI-0040714364 30463/8 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1707 MORO CRISTINA MABEL DNI-0014589375 30473/0 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1708 MORO STELLA MARIS DNI-0013874948 30474/2 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1709 MORO TOMAS DNI-0036996793 30270/0 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1710 MOSCHEN DAIANA JEZABEL DNI-0034169741 30511/9 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1711 MUSOTTO FEDERICO DNI-0034432093 30335/1 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1712 NAPOLITANO FRANCISCO DNI-0033899927 30232/4 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1713 NAVARRO EDUARDO DANIEL DNI-0032270125 30247/2 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1714 NICOLINI MAITE GENESIS DNI-0042392985 30205/1 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1715 NICORA FLAVIA LORENA DNI-0024880348 30459/3 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1716 NOBILE DELFINA DNI-0036318247 30576/7 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1717 NÚÑEZ WALTER OSCAR DNI-0014931406 30636/2 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1718 OCAMPOS DENISSE SOFIA DNI-0035949913 30534/6 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1719 ODORIZZI LEANDRO DNI-0042827333 30548/3 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1720 OJEDA CAMILA DNI-0039827927 30218/7 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1721 OJEDA EDUARDO RAMÓN DNI-0027889235 30500/6 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1722 OLIVERA CANIUMIR AIME DNI-0035775998 27566/0 CUMPLE CONDICION TUnA

1723 ORDEN ALDANA DNI-0032982422 30235/8 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1724 ORELLANA MAMANI NANCY DNI-0095463175 29812/4 NO CUMPLE TUnA

1725 ORIETA YANINA GABRIELA DNI-0029902196 30616/7 INGRESANTE CUMPLE TUnA

69 de 74



Orden Apellido y Nombres Documento Legajo Aprobó una materia 

entre 11/2020 y 10/2022

Observaciones Carrera

PADRON DE ALUMNOS

Facultad de Ciencias Agrarias y Forestales

CeSPI – UNLP

1726 ORLANDELLA LUCIANA DNI-0041956413 29003/6 NO CUMPLE TUnA

1727 ORNE HUGO ANDRÉS DNI-0020822996 30431/0 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1728 OROÑO GONZALO MARTIN DNI-0036398777 30435/4 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1729 OSCANIO KARINA VERÓNICA DNI-0024070798 30592/8 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1730 OTERO IRIS DNI-0039162778 29836/3 CUMPLE CONDICION TUnA

1731 OTERO JULIETA EDITH DNI-0035420272 30467/3 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1732 PACHO CÉSAR DNI-0027857410 30605/4 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1733 PAGELLA JERONIMO DNI-0043738408 30289/3 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1734 PAREDES SANDRA AYELEN DNI-0035498438 30413/7 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1735 PARENTE NADIA DNI-0036283471 30240/4 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1736 PARODI VALERIA ANAHI DNI-0039981977 30538/1 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1737 PASQUARE AUGUSTO DNI-0036571527 30207/3 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1738 PASTERNAK MAURICIO JOSE DNI-0026251048 30264/3 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1739 PAZ RAMONA ANDREA DNI-0034932388 30628/2 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1740 PEDRONI MATEO AGUSTÍN DNI-0038028601 30587/1 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1741 PEIRETTI ENRICO OSCAR DNI-0034158989 26037/4 CUMPLE CONDICION TUnA

1742 PERALTA FLORENCIA ANTONELLA DNI-0038793090 30493/5 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1743 PERALTA NICOLÁS SANTIAGO DNI-0035828387 30579/1 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1744 PEREYRA MARÍA BELÉN DNI-0031351658 30273/4 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1745 PEREZ CONTIGIANI SEBASTIAN FE DNI-0023366358 20851/2 CUMPLE CONDICION TUnA

1746 PÉREZ PADILLA LUCÍA MICAELA DNI-0042520434 30286/0 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1747 PEREZ VALERIA IRENE DNI-0033591519 29710/8 CUMPLE CONDICION TUnA

1748 PERSICO ALBA AMANDA DNI-0034727097 26441/3 NO CUMPLE TUnA

1749 PIANEZZA TOMAS DNI-0044356286 30645/3 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1750 PIERA SILVIO DNI-0029032249 30246/1 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA
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1751 PIERONI CATALINA DNI-0044511964 30231/3 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1752 PIÑEYRO BEATRIZ ALEJANDRA DNI-0024869700 30222/2 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1753 PIOTTI CAROLINA NATALIA DNI-0032533469 30547/2 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1754 PORTA CECILIA VANESA DNI-0030832778 30282/5 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1755 PRADA VALENTIN DNI-0042827310 30279/1 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1756 PRIORI FLAVIA MARIELA DNI-0023569725 30178/7 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1757 PULJANAUSKAS FLORENCIA SOFIA DNI-0039284777 30217/6 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1758 PUMA ROCABADO MARITSA LEYDI DNI-0094706743 30652/2 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1759 QUITEGUI MARIANA DNI-0016678781 30408/1 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1760 RAMOS MEDINA TOMAS MILO DNI-0094086423 30427/4 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1761 RAMOS NANCY VIVIANA DNI-0016153602 30195/8 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1762 RANCAN MARIA SOL DNI-0040458679 30635/0 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1763 RATTO MARÍA BELÉN DNI-0035611208 30191/3 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1764 REYES CASTRO DENIS DNI-0040320967 29084/5 CUMPLE CONDICION TUnA

1765 RICOTTA DANIEL EZEQUIEL DNI-0031431076 30337/3 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1766 RIDIERO ROSSI MAGDALENA DNI-0038469082 30618/0 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1767 RIQUELME IVANA LORENA DNI-0034787317 30274/5 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1768 RISSO FRANCISCO DNI-0041546066 30634/9 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1769 RISSO MARIANO DNI-0038665630 30510/8 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1770 RIVAROLA PABLO DNI-0035179631 30201/6 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1771 RIVERA VALDEZ LUIS AUGUSTO DNI-0019007483 30262/1 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1772 RIVOIRA NESTOR JUAN DNI-0020917824 30230/2 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1773 RIVOLTA MARTINA DNI-0037536323 28108/1 NO CUMPLE TUnA

1774 ROCHA JOHANNA DNI-0044002649 30501/7 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1775 RODRÍGUEZ EDNA CLARISA DNI-0034145690 30188/9 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA
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1776 RODRIGUEZ GERMÁN ARIEL DNI-0032147421 30287/1 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1777 RODRIGUEZ LOPEZ MILENA DNI-0042398366 30190/2 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1778 RODRIGUEZ LUCIA ESTEFANÍA DNI-0044243200 29484/9 CUMPLE CONDICION TUnA

1779 RODRÍGUEZ NÉSTOR JAVIER DNI-0039295645 30571/2 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1780 ROJAS KEVIN DANIEL DNI-0039391694 29809/0 CUMPLE CONDICION TUnA

1781 ROJAS PARADA CAMILA MERCEDE DNI-0096088730 30265/4 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1782 ROMANOS LORENA DNI-0025826633 30272/3 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1783 ROMERO ROSAURO FRANCISCO DNI-0095367446 29718/8 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1784 RON ROMULO DNI-0037556591 30182/2 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1785 RUBIO MARIA LAURA DNI-0025675857 30238/1 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1786 RUBIRA JUAN CRUZ DNI-0045152822 30529/0 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1787 RUEDA LUISINA ISABEL DNI-0043672926 30204/0 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1788 SAAVEDRA KAREN MAGALÍ DNI-0040380581 30450/4 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1789 SAGARDOY MERCEDES VICTORIA DNI-0038856662 30180/9 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1790 SAID HERNÁN IGNACIO DNI-0044130441 30525/5 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1791 SANCHEZ FERNANDO EVARISTO DNI-0024847010 30600/9 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1792 SANCHEZ SELVA ROMINA DNI-0041798953 28607/6 NO CUMPLE TUnA

1793 SANTOME GUTIERREZ JIM MORRIS DNI-0094020200 30559/6 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1794 SARDELLA FEDERICO VICTOR DNI-0030823152 30236/9 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1795 SCHUBERT NICOLÁS NAHUEL DNI-0036785372 30451/5 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1796 SCHUTTKE TOMAS DNI-0039406938 30549/4 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1797 SERRÓN FERNANDEZ PALOMA DAI DNI-0043981966 30294/0 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1798 SFICH VIVIAN MARIEL DNI-0022158351 30245/0 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1799 SHICSHE ASCATE LINDER JULIO DNI-0095155613 28805/1 CUMPLE CONDICION TUnA

1800 SIENRA KIMEL NAHUEL SEBASTIAN DNI-0032872626 30597/3 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA
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1801 SILVA GALLI DIEGO DAMIÁN DNI-0037179262 30303/2 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1802 SILVA NAZARENA ELSA DNI-0045605746 30590/6 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1803 SILVERA MARIA SOLEDAD DNI-0027314491 23152/3 CUMPLE CONDICION TUnA

1804 SIMIELE JULIANA DNI-0037102359 30428/5 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1805 SORARRAIN JUAN MARTIN DNI-0041883907 28582/5 CUMPLE CONDICION TUnA

1806 SOULES RAMIRO DNI-0042449968 30598/4 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1807 STRASSBURGER LETICIA DNI-0029044745 28483/3 CUMPLE CONDICION TUnA

1808 STURLA MARCELA CECILIA DNI-0027147599 30187/8 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1809 SUAREZ ANDRES SEBASTIAN DNI-0028171326 30470/8 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1810 SUAREZ LUIS GASTÓN DNI-0037029788 27042/5 NO CUMPLE TUnA

1811 TABAROSSA MARIANELLA DNI-0035955382 26513/2 NO CUMPLE TUnA

1812 TABORDA LAURA RAQUEL DNI-0021561502 30194/6 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1813 TACHI MARTIN DNI-0041067072 30560/9 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1814 TARGOVNIK ALAN DNI-0039964321 30552/9 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1815 TARTAGLIA PABLO ARIEL DNI-0031936148 25178/3 CUMPLE CONDICION TUnA

1816 TASCA SANTIAGO DNI-0036328271 28783/3 CUMPLE CONDICION TUnA

1817 TAVANI JOAQUIN DNI-0038835373 30482/1 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1818 TAVANI LUZ DNI-0040255294 30242/6 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1819 TEDONE SANTIAGO DNI-0038089509 30421/8 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1820 TELARROJA LUCAS MATIAS DNI-0025711039 30184/4 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1821 TOBIO AQUILES DNI-0033990846 30226/7 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1822 TOLEDANO AIXA TATIANA DNI-0039665479 30445/6 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1823 TORANZO LUCAS MARTIN DNI-0042043799 30436/5 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1824 TOSORONI ALEJANDRA MARCELA DNI-0029993252 30183/3 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1825 TOURN TOMAS DNI-0040376882 30243/7 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA
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1826 TRUMPER CONSTANZA DNI-0033237253 30244/9 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1827 ULLUA ROMINA CANDELA DNI-0038401255 30586/9 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1828 VALBUENA LIMACHE AINHOA HUIL DNI-0033757889 30432/0 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1829 VALENTINI MILAGROS AYLEN DNI-0040913190 30441/3 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1830 VALLBONA IVANA ROMINA DNI-0037802713 30206/2 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1831 VALLEDOR MARTINA DNI-0039801527 30613/5 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1832 VANNI MARÍA ROSA DNI-0034253163 28056/6 CUMPLE CONDICION TUnA

1833 VARIZAT LAUTARO EZEQUIEL DNI-0042071815 30507/3 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1834 VASQUEZ GIMENA ABIGAIL DNI-0039960927 30412/6 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1835 VAZQUEZ AXEL RAMON DNI-0040626364 28957/7 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1836 VEIGA AGUSTÍN HORACIO DNI-0035114031 30305/4 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1837 VENCHULLAN LAURA DNI-0037860560 30614/5 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1838 VERNALES MANUEL DNI-0035243616 30248/3 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1839 VILLACORTA RAMÍREZ BRAIAN AAR DNI-0039597879 30649/7 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1840 VILLEGAS KARINA SOLEDAD DNI-0032715040 30198/1 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1841 VIVAS MACARENA DENISE DNI-0037804565 30582/6 INGRESANTE DEBE CURSADA TUnA

1842 VOLPI MICAELA DNI-0033415825 30196/9 INGRESANTE CUMPLE TUnA

1843 WILLIMAN ROCIO MILAGROS DNI-0042941593 29098/2 NO CUMPLE TUnA

1844 YAÑEZ MARIA ELENA DNI-0029703327 25848/0 NO CUMPLE TUnA

1845 ZURITA ANALÍA ALEJANDRA DNI-0030587303 30447/9 INGRESANTE CUMPLE TUnA
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